



SOLOTÜRK'ten 30 Ağustos'a Anıtkabir uçuşu

Türk Hava Kuvvetleri'nin gururu akrobasi timi SOLOTÜRK, 30 Ağustos Zafer Bayramı'nın 103'üncü yılı kutlamaları kapsamında Anıtkabir üzerinde unutulmaz bir gösteri uçuşu gerçekleştirdi.

www.baskentgazete.com.tr'den Muhammed Ali Yahşi'nin haberine göre Türk Hava Kuvvetleri

3'üncü Ana Jet Üs Komutanlığı'na bağlı tek kişilik F-16C Blok-30TM uçağıyla gökyüzünde adeta bir sanat eseri çizen SOLOTÜRK, yüksek manevra kabiliyeti ve eşsiz pilotaj becerisiyle izleyenleri büyüledi. Türkiye Cumhuriyeti'nin bağımsızlık ve özgürlük mücadelesinin simgesi olan 30 Ağustos Zafer Bayramı'nda, Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk'ün

ebedi istirahatgahı Anıtkabir üzerinde yaptığı bu özel uçuş, izleyenlere büyük bir gurur yaşattı.

Yaklaşık 60 dakika süren gösteri boyunca Anıtkabir'de toplanan binlerce vatandaş, alkışlar ve ışıklarla SOLOTÜRK'e destek verdi. Basın mensupları ve vatandaşlar, bu anları fotoğraf ve videolarla ölümsüzleştirdi.

Çankaya'da Büyük Zafer'in 103'üncü Yılı kutlandı

Çankaya Belediyesi, 30 Ağustos Zafer Bayramı'nı ilçenin dört bir yanında düzenlediği etkinliklerle kutlamaya başladı. Başkentlilerin gün boyu Bando ve HOY-TUR gösterilerine yoğun katılım gösterdiği Zafer Bayramı kutlamaları, Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner'in katılımıyla Çayyolu Ata Park'ta başladı. Güner, parktaki Atatürk Anıtı'na çelenk sunarak saygı duruşunda bulundu.

Sayfa 2'de



Zafer kutlamaları Emel Sayın'la taçlandı

Yenimahalle Belediyesi, 30 Ağustos Zafer Bayramı'nın 103'üncü yılını etkinliklerle kutladı. Belediye Hizmet Binası ve Batikent Murat Karayalçın Kent Meydanı'nda düzenlenen resmi törenlerin yanı sıra Türk Sanat Müziğinin efsane ismi Emel Sayın da verdiği muhteşem konserle coşkuyu zirveye taşıdı.

Sayfa 2'de



Başkent

ANKARA'NIN GAZETESİ

1 Eylül 2025 Pazartesi

www.baskentgazete.com.tr

FİYAT: 5 TL



“Ağustosta markette 37 ürünün 30'unda fiyat artışı, 6'sında ise fiyat azalışı görüldü”

Türkiye Ziraat Odaları Birliği (TZOB) Genel Başkanı Şemsi Bayraktar, “Fiyatı en fazla artan ürün hem üreticide hem de markette yeşil fasulye olurken, fiyatı en fazla düşen ürün markette kuru soğan, üreticide limon olarak belirlendi” dedi.

Sayfa 5'te



Kadınlar Diyanet hakkında suç duyurusunda bulundu

Ankara Kadın Platformu, Diyanet'in 90 bin camide okutulan hutbesinde eşit miras hakkına yönelik ifadelerine tepki göstererek, Ankara Adliyesi'nde suç duyurusunda bulundu.

Sayfa 3'te



Yeni adli yıl bugün başlıyor

Yargıda toplu izin kullanımı anlamına gelen ve 20 Temmuz'da başlayan adli tatil sona erdi. 2025-2026 adli yılı bugün başlıyor. Hakimler ve Savcılar Kurulu Genel Sekreterliğinin genelgesiyle 20 Temmuz'da başlayan adli tatil boyunca, adliyelerde görev yapan nöbetçi mahkemeler, tutuklu olan ve acil nitelik taşıyan davalara baktı. Diğer davalara ise yeni adli yıla kadar ara verildi. Yüksek yargı organları Danıştay ve Yargıtay'da bu süreçte nöbetçi heyetler görev yaptı. Anayasa Mahkemesi ise adli tatil kapsamında yer almadı. Yeni adli yıl, bugün Yargıtay'da düzenlenecek törenle başlayacak.

Sayfa 4'te

Zaferin 103'üncü Yılı coşkuyla kutlandı

Ankara Büyükşehir Belediyesi (ABB), 30 Ağustos Zafer Bayramı'nın 103'üncü yıldönümünü Atatürk Orman Çiftliği'nde düzenlediği dev müzikal tiyatro ve Canozan konseriyle kutladı. 7'den 70'e binlerce Ankaralı, ABB'nin düzenlediği etkinlikte Zafer Bayramı'nın coşkusu sanat ve müzikle doyarsa yaşadı.

Ankara Büyükşehir Belediyesi, 30 Ağustos Zafer Bayramı'nı 103'üncü yılında Atatürk Orman Çiftliği'ndeki Doğal Yaşam Parkı Konser Alanı'nda düzenlediği etkinliklerle kutladı. Binlerce vatandaşın katıldığı etkinlikte ilk olarak, “Sonsuz Zafer: 30 Ağustos” adlı müzikal tiyatro sahnelendi. 70 kişilik dev kadronun yer aldığı gösteri, Kurtuluş Mücadelesi'nin destansı ruhunu sahneye taşıyarak izleyicilere duygusal anlar yaşattı.

CANOZAN'DAN ZAFER BAYRAMI'NA ÖZEL KONSER

Müzikalin ardından sahneye çıkan sevilen sanatçı Canozan, söylediği şarkılarla Ankaralıları unutulmaz bir gece yaşattı. Binlerce kişi, Zafer Bayramı coşkusu şarkılar eşliğinde hep birlikte yaşarken, ellerinde Türk bayraklarıyla alanı kırmızı beyaza bürüdü.

AOÇ'NİN KURULUŞUNUN 100'ÜNCÜ YILI

Etkinlikler, Atatürk'ün emanetiolan AOÇ'nin kuruluşunun 100. yılına denk gelmesiyle ayrı bir anlam kazandı. Kültür ve Sosyal İşler Daire Başkanı Ayça Yusufoglu Köroğlu, kutlamalara ilişkin şu ifadeleri kullandı: “Bu sene 30 Ağustos Zafer Bayramı'mızın 103. yıl dönümünü çok büyük iki prodüksiyonla kutluyoruz. AOÇ'de, çiftliğin kuruluşunun 100'üncü yıldönümünde 2 önemli eserle taçlandırmak istedik. 7'den 70'e binlerce insanla, büyük bir coşkuyla kutluyoruz Zafer Bayramı'mızı. Dev bir müzikal tiyatromuz, arkasından da Can Ozan konserimiz var, 30 Ağustos Zafer Bayramı'mız kutlu olsun.”

“VATAN SEVGİSİNİ BİR KEZ DAHA HİSSETTİK”

Etkinliğe katılan vatandaşlar, Zafer Bayramı'nın coşkusu ABB'nin organizasyonuyla yaşamının mutluluğunu dile getirdi. Vatandaşlardan bazıları duygularını şöyle ifade etti:

-Başak Akpak: “Bu önemli günde, böyle gurur verici bir günde burada olmak gerçekten bizim için çok güzel. Marşlarımızla, insanların bu şekilde vatani duygularıyla böyle coşması gerçekten çok güzel bir duygu. Vatan duygusunu, millet duygusunu çok güzel hissettik, çok teşekkür ediyoruz Ankara Büyükşehir Belediyesi'ne böyle bir



etkinlik düzenlediği için.”

-Ceren Yılmaz: “Bugün burada tüm halkla birlikte olup, bu duyguyu hep birlikte yaşamak çok güzel ve çok heyecanlı gerçekten, herkesin hep birlikte bayrak sallayıp, o duyguyu iliklerine kadar yaşaması gerçekten güzel.”

-Berat Yılmaz: “Çocuğundan yaşlısına böyle duyguları doruklarda yaşamak, yaşadığımızı görmek gerçekten güzel bir duygu. Öncelikle Mansur Yavaş olmak üzere, bu etkinlikte emeği geçen bütün Ankara Belediyesi personellerine teşekkürlerimi iletirim. Böyle bir ortamı görmek gerçekten keyifli ve güzel çok memnunuz.”

-Kübra Aydemir: “Zafer Bayramı'mızı bize armağan ettiği için Mustafa Kemal'e ve asker arkadaşlarına teşekkür ediyoruz. Mansur Başkan'ımızda da bu etkinlik için çok teşekkür ediyoruz.”

-Yazay Şentürk: “Öncelikle Mansur Yavaş'a tüm Ankara'ya Türk bayrağını dağıttığı için çok teşekkür ederiz. Burada bu görüntüyü görmek çok güzel hissettirdi. Daha sonrasında Atatürk ve silah arkadaşlarına çok teşekkür ederiz, bugün burada bu şekilde, özgür bir şekilde konuşabiliyorsak, kendimizi ifade edebiliyorsak onlara borçluyuz her şeyi onu çok seviyoruz, saygı ve rahmetle anıyoruz.”

(Haber Merkezi)



Gimat alt geçidi genişletiliyor, FSM Bulvarı'nda köprü inşaatı devam ediyor

Ankara Büyükşehir Belediyesi (ABB), kent trafiğini rahatlatmak için iki önemli projeyi daha hayata geçiriyor. Yenimahalle Anadolu Bulvarı ve Bağdat Caddesi kesişiminde yer alan Gimat Alt Geçidi'nde şerit sayısı artırılırken, Fatih Sultan Mehmet (FSM) Bulvarı'nda inşa edilen köprüyle Susuz ve Göksu

Mahalleleri birbirine bağlanıyor. ABB Etüt ve Projeler Daire Başkanlığı tarafından yürütülen çalışmalarla, mevcutta 2 gidiş-2 geliş toplam 4 şeritli olan Gimat Alt Geçidi, 3 gidiş-3 geliş toplam 6 şeritli hale getiriliyor. Ayrıca, alt geçide 2 adet U dönüşü eklenerek kavşaklardaki trafik yoğunluğunun azaltılması hedefleniyor. (Haber Merkezi)

Pursaklar'da Zafer Bayramı İstiklal ile taçlandı

Pursaklar Belediyesi tarafından, Zafer Bayramı'nın 103'üncü yıl dönümünü PYM Tiyatro ekibi tarafından hazırlanan İstiklal oyunu ile Devlet Tiyatroları Pursaklar Sahnesinde büyük bir coşku ile kutlandı.

Sayfa 3'te



Mamak'ta 30 Ağustos coşkusu

Mamak Belediyesi, 30 Ağustos Zafer Bayramı'nı belediye hizmet binası önünde düzenlenen “Dumlupınar'dan Sonsuzluğa” Çelenk Sunma Töreni ile kutladı. Belediye Bando Ekibi'nin marşlarla eşlik ettiği törende konuşan Başkan Veli Gündüz Şahin, milli bayramların birlik ve beraberlik içinde kutlanması gerektiğini vurguladı.

Sayfa 2'de

Çankaya'da Büyük Zafer'in 103'üncü Yılı kutlandı

Çankaya Belediyesi, 30 Ağustos Zafer Bayramı'nı ilçenin dört bir yanında düzenlediği etkinliklerle kutlandı. Başkentlilerin günü boyu Bando ve HOY-TUR gösterilerine yoğun katılım gösterdiği Zafer Bayramı kutlamaları, Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner'in katılımıyla Çayyolu Ata Park'ta başladı. Güner, parktaki Atatürk Anıtı'na çelenk sunarak saygı duruşunda bulundu.

Çankaya Belediyesi, 30 Ağustos Zafer Bayramı'nın 103'üncü yılını, Çankaya'nın farklı yerlerinde düzenlediği bando, HOY-TUR gösterileri ile kutlamaya başladı. Çankaya Belediyesi'nde 30 Ağustos Zafer Bayramı kutlamalarının ilk adresi, Çayyolu Ata Park oldu. Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner, Atatürk Anıtı'na çelenk sunarak saygı duruşunda bulundu. Törende Çankaya Gençlik Bando ve HOY-TUR Halk Dansları Topluluğu da gösteri sundu. Törene, CHP Yüksek Disiplin Kurulu Genel Sekreteri Deniz Çakır, CHP Çankaya İlçe Başkanı Ali Balta, Çankaya Belediye başkanı yardımcılar ve meclis üyeleri, muhtarlar, sivil toplum kuruluşları temsilcileri ve çok sayıda vatandaş katıldı.

Törende katılımcılara hitap eden Hüseyin Can Güner, Falih Rıfkı Atay'ın 30 Ağustos ile ilgili "Nemiz varsa; bağımsız bir devlet kurmuşsak, hür vatandaş olmuşsak, şerefli insanlar gibi dolaşıyorsak, yurdumuzu Batı'nın pençesinden, vicdanımızı Doğu'nun pençesinden kurtarmışsak, şu denizlere bizimidir diye bakıyor, bu topraklarda ana bağrının sıcaklığını hissediyorsak, belki nefes alıyorsak; hepsini, her şeyi 30 Ağustos'a borçluyuz" sözlerini hatırlatarak konuşmasına başladı.

ZAFERİMİZ, KARANLIK HESAPLARA EN GÜÇLÜ CEVAPTIR

"Bugün hep birlikte en büyük zaferimizi kutlamak için bir aradayız" diyen Başkan Hüseyin Can Güner konuşmasını şöyle sürdürdü: "103 yıl önce memleketimizin kaderini değiştiren zaferimiz boyunduruklara, mandalara ve tüm karanlık hesaplara karşı verdiğimiz en güçlü cevaptır. Özgürlüğümüzün bağımsızlığımızın cumhuriyetimizin yolunu açan en büyük halk direnişidir. Kurtuluş Savaşı'nı bu millet kolay koşullarda vermedi. Tüfeksiz ve cephanesiz, açlıkla, yoklukla ve yoksullukla ve hatta yedi düvelle mücadele ederek verdi ve yeniden ayağa kalktı. Kadınlarımız cepheye mermi taşıdı. Cepheye eşlerini, çocuklarını, babalarını bıraktı. Yurdun dört bir yanı işgal altındayken millet, 'Ya İstiklal, Ya Ölüm' diyerek küllerinden yeniden doğdu. Büyük zafer kazanıldı.

30 AĞUSTOS MİLLETİMİZİN ZAFERİDİR

30 Ağustos 1922 Başkomutanlık Meydan Muharebesi, 'Egemenlik kayıtsız şartsız milletindir' diyen iradenin kendi kaderini kendi eline aldığı milletimizin zaferidir. Biz de bugün milletimizin bu zaferi kazandığı kentte, bu topraklarda Ankara'dayız. O kaderin yazıldığı Cumhuriyetin ilk adımlarının atıldığı Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün fikirlerinin kök saldığı yer Ankara'dır.

Ankara'mız Başkomutanımız Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün liderliğinde vatanın kurtuluşu azmiyle bir araya gelen Anadolu direnişini örgütleyen karargahımızdır. O karargah memleketin dört bir yanından gelen milletin bağrından çıkan Büyük Millet Meclisi'nde ev sahipliği yapıyordu. Başkomutanımız ebedi liderimiz, Gazi Mustafa Kemal Atatürk gücünü meclisten aldı, milletten aldı, ulusumuzdan aldı. Savaş koşullarında bile o meclisle birlikte bu savaşı yönetti. Hatta savaşı o meclis yönetti. İşte bu nedenle bastığımız her toprak aynı zamanda Cum-



huriyetimizin, bağımsızlığımızın ve özgürlüğümüzün de izlerini taşıyor.

EN BÜYÜK GÜCÜMÜZ: MİLLETİMİZ

Buradan yükselen irade bütün Anadolu'yu bağımsızlık ateşiyle aydınlatmış, bizlere ise büyük bir miras bırakmıştır. O miras Cumhuriyeti korumak mirasıdır ve ödevdir. Bugün bizlere düşen vazife, varlığımızın ve geleceğimizin temelini oluşturan en temel nokta, en temel dayanak budur. Bu yüzden Cumhuriyetimizin kalbi Çankaya'mız'da, her adımımızı, Cumhuriyetimizin ve değerlerinin ışığında Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün her daim gölgesinde atıyoruz. Atmaya devam edeceğiz. Çünkü biliyoruz ki, Cumhuriyet'in ikinci yüzyılında en büyük gücümüz, umudumuz, yine milletimiz, yine ulusumuz.

YOLUMUZ GAZİ MUSTAFA KEMAL ATATÜRK'TÜR

103 yıl önce yokluk içinden zaferi çıkaran bağımsızlığı var eden ulusumuz, bugün de Cumhuriyet'in ışığını yine genç ellerle geleceğe taşıyacaktır. 30 Ağustos bize bir yol gösteriyor. Özgürlüğün, tam bağımsız Türkiye'nin kayıtsız şartsız halk iradesinin yoludur. Çankaya'da yükselen o yolun izinde hep birlikteyiz. O yolun adı Gazi Mustafa Kemal Atatürk'tür. Biz O'nun izinden ayrılmayacağız.

Ben bir kez daha başta ebedi başkomutanımız Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere tüm silah arkadaşlarını, şehitlerimizi, gazilerimizi rahmet, minnet ve şükranla anıyorum. En büyük zaferimizin 103. Yılında; Yaşasın 30 Ağustos! Yaşasın Mustafa Kemal Atatürk! Yaşasın tam bağımsızlık! Yaşasın Cumhuriyet! diyorum. İyi ki geldiniz. Biz bayramlarımızı meydanlarda coşkuyla



kutlamaya devam edeceğiz. Demokrasimize de, Cumhuriyetimize de Gazi Mustafa Kemal Atatürk'e ve O'nun devrimlerine de sonsuza kadar sahip çıkacağız."

Başkan Güner, Çayyolu Ata Park'taki törenin ardından Kızılay'da bulun Zafer Anıtı'nı ziyaret ederek çelenk sundu. (Haber Merkezi)

"Kız ortaokulları karma eğitime darbedir"

ESİK, Milli Eğitim Bakanlığı'nın kız ortaokulu uygulamasının karma eğitimi fiilen sona erdirdiğini belirterek, laiklik ve eşitlik ilkelerine açıkça aykırı olduğunu vurguladı.

Makbule AKGÜL

Eşitlik için Kadın Platformu (ESİK), Milli Eğitim Bakanlığı bünyesindeki Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü'nün 15 Kasım 2024 tarihli yazısına dayanarak ülke çapında açılan kız ortaokullarına tepki gösterdi. Platform, karma eğitimin fiilen sona erdirilmesine yönelik uygulamanın, anayasal ve yasal normlara aykırı olduğunu vurguladı.

ESİK, karma eğitimin Anayasa ve Millî Eğitim Temel Kanunu tarafından güvence altına alındığını hatırlatarak, bu uygulamaların eğitimde eşitliği ve ayrımcılığın kaldırılmasını hedefleyen yasal temellere aykırı olduğunu belirtti. Platform, laiklik ilkesine dayanan Anayasa'nın ilgili maddeleriyle (Madde 2, 24, 174) karma eğitimin zorunlu olduğunu vurguladı. Ayrıca, Millî Eğitim Temel Kanunu'nun 15'nci maddesi açıkça "Millî eğitim kurumlarında kız ve erkek öğrenciler karma eğitim görürler" hükmünün getirmekte olduğunu hatırlattı.

ESİK açıklamasında, karma eğitime yönelik adımların, laik ve bilimsel eğitim anlayışına darbe vurduğunu belirtti. "Kız okulları," uygulamalarının, kız çocuklarını kamusal yaşamdan koparmak ve itaatkar ev içi rollere hapsedilmek istendiğinin bir göstergesi olduğu ifade edildi.

Platform, çocuklara ve ailelere yönelik olarak yapılan çağrıda eğitimdeki laik, bilimsel ve eşitlikçi temel-

lerin korunmasını talep etti. "Kız okulu açmak yerine, kesintisiz ve parasız temel eğitime odaklanılmalı; çocukları 'mal' gören yaklaşımların karşısında laik ve demokratik eğitim ısrarla savunulmalıdır" denildi.

Platform son olarak, laikliği, çocuk haklarını, eğitim hakkını ve karma eğitimi savunmaya devam edeceklerini ve bu konuda kararlılıklarından taviz vermeyeceklerini vurguladı.



Mamak'ta 30 Ağustos coşkusu

Mamak Belediyesi, 30 Ağustos Zafer Bayramı'nı belediye hizmet binası önünde düzenlenen "Dumlupınar'dan Sonsuzluğa" Çelenk Sunma Töreni ile kutladı. Belediye Bando Ekibi'nin marşlarla eşlik ettiği törende konuşan Başkan Veli Gündüz Şahin, milli bayramların birlik ve beraberlik içinde kutlanması gerektiğini vurguladı.

"MİLLİ DUYGULARIMIZI GÜÇLENDİREREK DAHA GÜÇLÜ TÜRKİYE YARATACAĞIZ"

Atatürk büstüne çelenk sunan Mamak Belediye Başkanı Veli Gündüz Şahin, milli bayramların birlik ve beraberlik açısından taşıdığı öneme dikkat çekerek şunları söyledi: "Bu alanları doldurmazsak, içimizdeki milli duygu zayıflar. Bu törenleri yapmazsak o gün yüregini koyan insanları anmamış oluruz. Milli bayramlarda siyasi ayırım gözetmeden bir araya gelmeli, milli duygularımızı güçlendirerek daha güçlü bir Türkiye yaratmalıyız. Buraya gelen herkese teşekkür ediyorum."

Şahin, 30 Ağustos Zaferi'nin yokluk ve imkansızlıklar içinde kazanıldığını vurgulayarak; "103 yıl önce yorgun ama inanç dolu ordularımız sabahın ilk ışıklarıyla taarruza kalktı. Topraklarımızı savunmak için her karışına kanını döken kahramanlarımız, işgal altındaki vatanımızı Atatürk'ün önderliğinde yeniden ayağa kaldırdı. Anadolu'nun dört bir yanından Alevi'si, Sünni'si, Kürt'ü, Çerkez'i, Abaza'sı omuz omuza vererek bu ülkeyi bize armağan etti. Başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere tüm şehit ve gazilerimizi saygı ve minnetle anıyorum." (Haber Merkezi)

KİTAP VİTRİNİ

Sana Gül Bahçesi Vadetmedim

İçine doğduğu dünyanın kurumlarıyla bağdaşmayı öğrenemeyen, iletişimsizliğin karanlığında yaşayan on altı yaşındaki bir genç kızın öyküsü. Sana Gül Bahçesi Vadetmedim, deliliğin, resmi tanımla akıl hastalığının öyküsü. Deborah kimlik kavramını yitirip içine kapanmış, zengin düşlem ve mizah duygusuyla yarıttığı kendi düşsel dünyasına sığınmıştır. İki dünyanın çatışmaya başlaması, Deborah'ın akıl hastanesine "düşme"sine neden olur. Bundan sonra hastaneleri, doktorları vb. kurumlarıyla toplumun "kurtarma operasyonu" başlar.

Greenberg'in kendi yaşamından yola çıkarak yazdığı bu kitap, "akıl hastalarının gizleri" üzerine pek çok ipucu taşıran, toplumun yerleşik değer yargılarına çarpıcı bir eleştiri de getiriyor, böylece normal kavramını sorgulamaya götürüyor bizi.

Çürümenin Kitabı

Nerede tükettin ömrünü? Bir hareketin hatırası, bir tutkunun işareti, bir maceranın parıltısı, güzel ve firari bir cinnet - geçmişinde bunların hiçbirisi yok; hiçbir sayıklama senin ismini taşımıyor, seni hiçbir zaaf onurlandırmıyor. İz bırakmadan kayıp gittin; senin rüyan neydi peki?

Kökeninde aldatıcı ve yıkıma mahkum olmayan hiçbir "yeni" hayat görmedim şimdiye kadar. Her insanın zaman içinde ilerleyip bunaltılı bir geviş getirmeye kendini tecrit ettiğini, yenilenme niyetine de ümitlerinin beklenmedik yüz buruşturmasıyla karşılaşmış kendi içine düştüğünü gördüm...

E. M. Cioran Çürümenin Kitabı



Zafer kutlamaları Emel Sayın'la taçlandı

Yenimahalle Belediyesi, 30 Ağustos Zafer Bayramı'nın 103'üncü yılını etkinliklerle kutladı. Belediye Hizmet Binası ve Batıkent Murat Karayalçın Kent Meydanı'nda düzenlenen resmi törenlerin yanı sıra Türk Sanat Müziğinin efsane ismi Emel Sayın da verdiği muhteşem konserle coşkuyu zirveye taşıdı.

Yenimahalle Belediye Başkanı Fethi Yaşar'ın ev sahipliğinde Batıkent Vedat Dalokay Parkı'nda düzenlenen konsere, CHP Ankara Milletvekili Adnan Beker, CHP Ankara İl Başkanı Ümit Erkol, Yenimahalle İlçe Başkanı Gökalp Yıldırım ve Belediye Başkan Yardımcılarının yanı sıra Yenimahalle sakinleri de ellerinde Türk Bayraklarıyla katıldı. 7'den 70'e gönüllere taht kuran şarkıcının birbirinden güzel eskimeyen şarkılarının hep bir ağızdan söylendiği gecede Başkentliler bayram coşkusunu doyarsa yaşadı.

"MİLLÎ BAYRAMLARI OLMAYANLARIN DİNİ BAYRAMI DA OLMAZ" İNANCIYLA BÜYÜDÜM

30 Ağustos Zafer Bayramı'nı kutlayan Yenimahalle Belediye Başkanı Fethi Yaşar, "17 senedir Cumhuriyetin ilçesi Yenimahalle'de milli bayramlarımızı ruhuna uygun bir şekilde kutlamaya özen gösteriyoruz. Çünkü ben, 3 yıl boyunca Yunan işgalinde kalmış, Başkomutanlık Meydan Savaşı'na sahne olmuş, 1924 yılında Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün zaferin ilk kutlamasını yaptığı Afyon'lu bir hemşerim olarak "Millî bayramları olmayanların dini bayramı da olmaz" inancıyla büyüdüm. Her bayram akşamında aynı inancı, aynı bilinci, aynı ideali, geleceğe dair aynı umudu, hayalleri paylaşan Cumhuriyet nesli olarak sizlerle bir arada bulunmaktan duyduğum heyecanı, coşkuyu, enerjiyi tekrar tekrar yaşıyorum" dedi.

Türkiye Cumhuriyeti'nin vatandaşı olmayı en büyük şeref sayan kıymetli hemşerilerim diye sözlerini sürdüren Yaşar, "Bu özel günleri görmezden gelebilir, küçültmeye çalışabilir, okuyup araştırmadan gizli maddeler, hurafeler uydurmak isteyebilirsiniz. Bizler Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşlarının kan dökererek, vuruşarak kazandığı tam bağımsız Türkiye Cumhuriyeti topraklarında sonsuza kadar yaşamak istiyoruz. Bizler ya istiklal ya ölüm diyen, askeriyeye en ön cephede savaşan, hiç tanımadan görmeden kalbimizin en ücra köşesinde yer edinen Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ü sevmeye ve gelmeyeceğini bildiğimiz halde Yine gel Samsun'dan demeye devam edeceğiz. Makamlar, koltuklar, insanlar gelip geçicidir, baki olan Türk Milleti'nin geleceği, Türk Halkı'nın istikbalidir. İnsanlık tarihinin sahnesine çıktığından beri hür yaşamış milletimize zincir vurmak isteyenlerin sonu hüsrana olmuştur. Umutsuz olmayın. Bizi ırklara, mezheplere, partilere hatta tarihi dönemlere bölerek yönetmek isteyenler de başaramayacaklardır. Endişeye mahal yoktur. Tarihimiz de birdir bizim kaderimiz de. Geçmişimiz şerefli, mayamız sağlamdır bizim" dedi. (Haber Merkezi)

Başkent

1 Eylül 2025 Pazartesi
Sayı 19694

Özgün Matbaacılık Sanayi
ve Ticaret A.Ş. Adına Sahibi
FIRAT GÜNDOĞAN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Gül TERZİ BÜLBÜL
Haber Müdürü
Zehra ŞAHİNDOKUYUCU
Sayfa Sekreteri
Sinem YAKICI

ADRES
Mutlu Kent Mah. 1964. Cad No. 31/1-4
Ümitköy - Çankaya/ANKARA
Tel: 0 312 419 01 75
Faks: 0 312 425 73 99
e-posta: baskent@ozgun.com
UETS Adresi: 25999-70300-62516

Yayın Türü Yerel Süreli Yayın

Köşe yazarları tarafından hazırlanan makalelerin hukuki sorumluluğu tümüyle yazarlara aittir.

Baskı Özgün Matbaacılık San. ve Tic. A.Ş.
Ankara Polatlı Karayolu 52. Km. Gazi Mahallesi
Özgün Cad. No. 4 Sincan / ANKARA
Tel. 0 312 645 19 10
Faks: 0 312 645 19 19
Dağıtım MATA GRUP BİLİŞİM LOJİSTİK
DANIŞMANLIK LTD. ŞTİ.

BAŞKENT GAZETESİ İLAN TARİFESİ

(St/Cm)
1. Sayfa (Renkli) : 240.00 TL
1. Sayfa (Siyah Beyaz) : 180.00 TL
Diğer Sayfalar (St/Cm)
Renkli : 160.00 TL
Siyah-Beyaz : 140.00 TL



Kadınlar Diyanet hakkında suç duyurusunda bulundu

Ankara Kadın Platformu, Diyanet'in 90 bin camide okutulan hutbesinde eşit miras hakkına yönelik ifadelerine tepki göstererek, Ankara Adliyesi'nde suç duyurusunda bulundu.

Makbule AKGÜL

Ankara Kadın Platformu, eşit miras hakkını hedef alan Diyanet'e suç duyurusunda bulundu. Adliye önünde yapılan açıklamada konuşan Dilek Atik, "Laik hukuk ilkelerine aykırı, kazanımlarımızı, kadın ve LGBTİ+ haklarını hedef alan iktidarın propaganda aracı haline gelmiş bu hutbelere sessiz kalmayacağız" dedi.

Adliye önünde yapılan açıklamada konuşan Dilek Atik, "Diyanet İşleri Başkanlığı 15 Ağustos'ta yayınladığı ve 90 bin camiden okunan hutbede eşit miras hakkımıza saldırdı. Ne diyordu bu hutbede? 'Karşılıklı rıza olmadan, yüce rabbimizin miras ölçüsünü değiştirmek, ilahi adalete aykırıdır. Dolayısıyla kişinin kız çocuklarını mirastan mahrum bırakması, kız çocuklarının da Allah'ın takdir ettiği hakka razı olmaması kul hakkıdır' Diyanet Anayasa'nın 10. ve 41. maddelerindeki eşitlik ilkesini ve Medeni Kanun'un kadın ve erkek mirasçılar için getirdiği eşit paylaşım hükümlerini yok saymakla kalmıyor kocaya, babaya, erkek kardeşe gidin kadınların emeklerine el koyun, mallarını gasbedin, karşı geldiklerinde onlara şiddet uygulamaktan çekinmeyin çağrısı da yaparak suç işliyor. Bizler çoğunlukla evdeki erkeğe, çocuklara ya da başka aile üyelerine bakmak zorunda kalıp ücretli bir işte çalışmazken, çalışsak da eş değer işe eşit ücret alamayıp düşük ücretlere, güvencesizliğe, esnek işlere, yoksulluğa mahkum edilirken Diyanet'in bu hutbesi; o birikimlerin kadınların görünmeyen emekleri sayesinde oluştuğunu yok sayıyor. Ne emeğimizin ne eşit miras hakkımızın



gasbına izin veriyor, ne de erkeklerle tam itaat salık veren hutbelere sessiz kalırız" diye konuştu.

"KAZANIMLARIMIZDAN VAZGEÇMEYECEĞİZ"

Atik şöyle devam etti: "Diyanet'in bu hutbesinin tesadüf olmadığını biliyoruz. İktidarın aile yılı kapsamında açıklamalarla, düzenlemelerle, yasa tasarılarıyla dayatmaya çalıştığı eşitsizliğin, köpürttüğü kadın düşmanlığının bir parçası olduğunu görüyoruz. Her fırsatta haklarımıza saldıran, nasıl giyineceğimize, kaç çocuk

doğuracağımıza, nasıl doğuracağımıza, kimi seveceğimize, kimle yaşayacağımıza karışmaya kalkanlara, İstanbul Sözleşmesi'nden bir gecede çekilenlere, kolluğa başvurduğunda kadınları şiddet gördüğü evlere geri gönderenlere karşı mücadeleimiz bitmedi bitmeyecek. Bugün burada suç duyurularıyla, il il yaptığımız eylemlerle karşınızda olmaya devam edeceğiz. On yıllar süren mücadelemizle elde ettiğimiz kazanımlarımızdan, anayasal ve yasal haklarımızdan, eşitlik, özgür ve şiddetten uzak yaşama ısrarımızdan vazgeçmeyeceğiz."

Pursaklar'da Zafer Bayramı İstiklal ile Taçlandı

Pursaklar Belediyesi tarafından, Zafer Bayramı'nın 103'üncü yıl dönümünü PYM Tiyatro ekibi tarafından hazırlanan İstiklal oyunu ile Devlet Tiyatroları Pursaklar Sahnesinde büyük bir coşku ile kutlandı. 30 Ağustos Zafer Bayramının 103.yıl coşkusu, Pursaklar Belediyesi PYM Tiyatro Atölyesindeki tiyatro öğrencileri tarafından hazırlanan İstiklal tiyatro gösterisi ile coşku ile kutlandı. Devlet Tiyatroları Pursaklar Sahnesinde düzenlenen kutlama törenine Pursaklar Belediye Başkanı Ertuğrul Çetin, İlçe Kaymakamı Üzeyir Aziz Özeren, Ak Parti İlçe Başkanı İbrahim Kopan, MHP İlçe Başkanı Sayın Veysel Yıldırım, İlçe Emniyet Müdürü Eşref Güldemir ve vatandaşlar katıldı.

"BÜYÜK ZAFER'İN 103'ÜNCÜ YIL DÖNÜMÜNE ULAŞMANIN ONURUNU YAŞIYORUZ"

30 Ağustos Zafer Bayramının milletin bağımsızlık yolunda yazdığı en önemli dönüm noktası olduğunu belirten Belediye Başkanı Ertuğrul Çetin; "Bugün, Büyük Zafer'in 103'üncü yıl dönümüne ulaşmanın gururunu ve onurunu yaşıyoruz. Bizler, dün olduğu gibi bugün de bağımsızlığımıza aynı inanç ile gönülden bağlılığımızı sürdürüyoruz. Belediye olarak milli değerlerimizi yaşatmaya ve gençlerimize aktarmaya büyük önem veriyoruz. Tüm hemşehrilerimizin 30 Ağustos Zafer Bayramı'nı kutluyor, ülkemizin ve milletimizin bölünmez bütünlüğü için canlarını feda eden aziz şehitlerimizi rahmet, minnet ve şükranla anıyorum. Bu anlamlı gecede bizi yalnız bırakmayan tüm hemşehrileri me teşekkür ediyorum" dedi. Cumhuriyetin bağımsızlık mücadelesini konu alan "İstiklal" tiyatro oyunu, vatandaşlardan yoğun ilgi gördü. Milli mücadelenin ruhunu sahneye taşıyan tiyatro gösterisi izleyenlere duygulu anlar yaşattı. (Haber Merkezi)

BİNA YIKIM İŞİ YAPTIRILACAKTIR

Keçiören İlçesi Ruhsatsız ve Ruhsata Aykırı Yapıların Yıkım İşİ yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.

İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2025/1353860
1- İdarenin
1.1. Adı : KEÇİÖREN BELEDİYESİ FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
1.2. Adresi : KALABA MAHALLESİ CUMHURİYET CA KEÇİÖREN/ANKARA
1.3. Telefon numarası : 03123611065
1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2- İhalenin
2.1. Tarih ve Saati : 17.09.2025 - 14:00
2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres : Fen İşleri Müdürlüğü-İhale Servisi
3- İhale konusu yapım işinin
3.1. Adı : Keçiören İlçesi Ruhsatsız ve Ruhsata Aykırı Yapıların Yıkım İşİ
3.2. Niteliği, türü ve miktarı : Toplam 53.089,26 m2 lik ruhsatsız ve ruhsata aykırı yapıların yıkımı, yıkılan yapıların molozlarının kaldırılarak naklinin yapılması işi
Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer : Keçiören İlçe Sınırları Dahili
3.4. Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 180 (YüzSeksan) takvim günüdür.
3.5. İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
4- Katılım ve yeterlik kriterleri:
4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:
4.1.1. Teklif mektubu.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgi ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.3. Geçici teminat.
4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler: Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:
4.3.1. Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 70 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.

4.3.1.1. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere kullanılan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak ihalelere ilişkin sözleşmelerin yürütülmesi konusunda temsile ve yönetime yetkili olan ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicili müdürlükleri veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartların korunduğunu gösteren, e-forma uygun belgenin kullanılması zorunludur.
4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındaki idarelere taahhüt edilenler dışında yurt dışında gerçekleştirilen işlerden elde edilen iş deneyiminin 13/1/2011 tarihli ve 6102 sayılı Türk Ticaret Kanununun 195 inci maddesinin ikinci fıkrası gereğince pay çoğunluğuna dayanarak kurulan şirketler topluluğu ilişkisi içinde kullanılması halinde bu hukuki ilişkiyi ve bu ilişkinin süresini tevsik eden belgelerin sunulması zorunludur.
4.3.2 İhale konusu işin ya da malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat gereğince sicil, izin, ruhsat, faaliyet belgesi vb. belgeler:
Y2 Yıkım Belgesi
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işe denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:
4.4.1. Yapım İşlerinde İş Deneyiminde Değerlendirilecek Benzer İşlere Dair Tebliğde yer alan (B) III. Grubu Bina İşleri benzer işler olarak Değerlendirilecektir.
4.4.2. Bu ihalede benzer işe denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri: İnşaat Mühendisliği
5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15- Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,00
Sınır değerın altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmezsizin reddedilecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de.

BASIN-2285837

SPOR VE OYUN ALETLERİ MAKİNE VE EKİPMANLARA AİT YEDEK PARÇA VE MUHTELİF MALZEME ALIM İŞİ

Spor ve Oyun Aletleri Makine ve Ekipmanlara Ait Yedek Parça ve Muhtelif Malzeme Alım İşİ mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir.

İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2025/1279303
1- İdarenin
1.1. Adı : ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ KADIN VE AİLE HİZMETLERİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI
1.2. Adresi : Emniyet Mah. Hipodrom Cad. No: 5 Kat:11 YENİMAHALLE/ ANKARA
1.3. Telefon numarası : 03125072402
1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2- İhalenin
2.1. Tarih ve Saati : 22.09.2025 - 14:30
2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres : Emniyet Mahallesi Hipodrom Caddesi No: 5 Kat: 7 Yenimahalle - Ankara Büyükşehir Belediyesi Ana Binası İhale Toplantı Salonu
3- İhale konusu mal alımının
3.1. Adı : Spor ve Oyun Aletleri Makine ve Ekipmanlara Ait Yedek Parça ve Muhtelif Malzeme Alım İşİ
3.2. Niteliği, türü ve miktarı : 15 Kalem Spor ve Oyun Aletleri Makine ve Ekipmanlara Ait Yedek Parça ve Muhtelif Malzeme
Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer : Kuşcağız Mah. Sanatoryum Cad. No:263 Keçiören/ANKARA (Kadın ve Aile Hizmetleri Dairesi Başkanlığı Kuşcağız Aile Yaşam Merkezi)
3.4. Süresi/teslim tarihi : Malzemeler, sözleşmenin imzalanmasına müteakiben 30 (otuz) takvim günü içerisinde teslim edilecektir.
3.5. İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalanmasına müteakiben Yüklenici işe başlayacaktır.
4- Katılım ve yeterlik kriterleri:
4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gere-

ken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:

4.1.1. Teklif mektubu.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgi ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.3. Geçici teminat.
4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.
4.1.5. Yerli mali teklif edenler lehine fiyat avantajından yararlanmak isteyen istekliler tarafından sunulacak yerli mali belgesi
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler: Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler: Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.
5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 30 (Otuz) takvim günüdür.
14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15- Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de.

BASIN-2285255

“Pestisit kullanımı yüzde 40 arttı”

CHP İzmir Milletvekili Seda Kaya Ösen, Türkiye’de son 9 yılda pestisit kullanımının yüzde 40 arttığını belirterek Tarım Bakanı Yumaklı’ya “Denetimler yetersiz, B-Reçete meşrulaştırıyor” dedi.

Makbule AKGÜL

CHP İzmir Milletvekili Seda Kaya Ösen, tarım ürünlerinde pestisit artışını Meclis gündemine taşıdı. Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı’nın “Pestisit kullanımını B-Reçete ile denetleyeceğiz” açıklamasını hatırlatan Ösen, “Bakan Yumaklı, hem pestisit artışını hem de denetim-sizliği itiraf etmiş” dedi. “Bugüne kadar neden yeterli denetim yapılmadı” sorusunu yönelten Ösen, “Son 9 yılda kullanım yüzde 40 artmış. Denetimler yetersiz, B-Reçete ile pestisit kullanımı meşru hale getiriliyor” dedi.

CHP İzmir Milletvekili Ösen, “Pestisitlere ilaç muamelesi yapılacak ancak bu ilaç değil, zehir. Türkiye’nin ihraç ettiği ürünler bir bir geri gönderiyor sonra o ürünler bizim pazarlarımızda, marketlerimizde satılıyor. Vatandaş şu an denetlenip denetlenmediği belli olmayan kanserojen içeren pestisitli ürünler tüketiyor” dedi. Ösen, Tarım Bakanlığına verdiği önergede şu ifadelere yer verdi.

“DAHA KAPSAMLI DÜZENLEME GEREKİYOR”

“Tarım ürünlerini bakteri ve haşerelerden korumak amacıyla kullanılan pestisitlerin, insan sağlığı üzerindeki olumsuz etkileri kanıtlanmıştır. Tarım ve Orman Bakanlığı’nın B-REÇETE (Bitki Reçetesi)

uygulanması, bu kimyasalların kontrolsüz kullanımını önlemeye yönelik ciddi bir adım olsa da pestisitlerin insan sağlığı, çevre ve ihracat üzerindeki etkileri göz önüne alındığında, çok daha kapsamlı düzenlemelere ihtiyaç olduğu aşikardır.

Avrupa Birliği’nin yıllar önce yasakladığı Klorpirifos ve Klorpirifos-metil gibi maddeler, Türkiye’de uzun süre kullanılmaya devam edilmiş ve halen ihraç ettiğimiz ürünlerde bu kalıntılara rastlandığı için gıda sevkiyatlarımız geri çevrilmiştir. Türkiye’de pestisit kullanımının 2013-2022 yılları arasında yüzde 40 oranında artması, kontrolsüz kullanımın boyutunu gözler önüne sermektedir. Ayrıca, Avrupa Birliği’nin yasakladığı pestisit kalıntılarına, ülkemizden ihraç edilen ürünlerde hâlâ rastlanması, dış ticarete de ciddi kayıplara neden olmakta ve coğrafi olarak Türkiye ile özdeşleşmiş önemli ürünlerimizin itibarı sarsılmaktadır.

İzmir Milletvekili Ösen, Tarım Bakanı İbrahim Yumaklı’ya şu soruları yöneltti: “B-REÇETE uygulamasının mevzuat altyapısı tamamlanmış mıdır? Pilot bölgeler hangileridir? Sağlığa zararlı olduğu kanıtlanmış olan pestisitleri tamamen yasaklama planınız var mıdır? Pestisit kullanımı için reçete yazmaya yetkili kişiler kimler olacaktır? Reçete dışı pestisit kullanımının önüne geçmek için hazırlanan bir eylem planınız bulunmakta mıdır?”



CHP’li Meriç’ten hekim göçü tepkisi

Türkiye’nin 70 bin doktor açığı olduğunu, 3 bini aşkın hekimin yurtdışına gitmek için belge aldığını belirten CHP’li Melih Meriç, “AKP’nin ‘Sağlıkta dönüşüm’, projesi sağlıkta çöküş oldu” dedi.

Makbule AKGÜL

CHP Gaziantep Milletvekili Melih Meriç, AKP’nin reform diye sunduğu “Sağlıkta dönüşüm” projesinin sağlıkta çöküşe döndüğünü belirterek, son dönemde 3 bini aşkın hekimin yurtdışında çalışabilmek için ‘iyi hâl belgesi’ başvurusunda bulunduğunu, ülkenin ise en az 70 bin doktor açığı olduğunu söyledi.

Her yıl binlerce hekimin ülkeyi terk ettiğine dikkat çeken Meriç, “Devlet bu göçü tersine çevirmek zorunda. Aksi halde vatandaş sağlık hakkına bile erişemez” dedi.

AKP iktidarının başlattığı “Sağlıkta Dönüşüm Projesi”nin sağlık sistemini çökerttiğini belirten Meriç şunları söyledi: “Sağlıkta şiddet olağan hale geldi, sağlık çalışanları ahlak sınırında yaşıyor. Kuyruklar uzadı, randevu sistemi çöktü. En nitelikli hekimlerimiz birer birer yurtdışına gidiyor. Bu mudur övündükleri sağlık reformu?”

Türkiye’nin sağlık çalışanı sayısında gelişmiş ülkelerin çok gerisinde olduğunu elirten Meriç şu verileri sıraladı:

- OECD verilerine göre, Türkiye’de 100 bin kişiye düşen hekim sayısı 181, OECD ortalaması ise 343.
- Türkiye’de bir doktor başına 498 kişi, OECD’de ise 341 kişi düşüyor.
- Hemşire başına düşen nüfus Türkiye’de 431, OECD’de 102.
- Dış hekimî başına düşen nüfus Türkiye’de 2 bin 496, OECD ortalaması ise bin 685.

- Türkiye’de 10 bin kişiye yalnızca 22,4 doktor düşüyor.
- Yunanistan’da bu rakam 66, Belçika’da 65, Almanya’da 43, Fransa’da 34.
- Türkiye, gelişmiş ülkeler arasında son sırada yer alıyor.

“ÜÇ BİNİ AŞKIN HEKİM YURTDIŞINA GİTMEK İÇİN BELGE ALDI”

Meriç, bu tablonun, yurttaşın neden aylarca randevu beklediğini ve doktorların neden dakikalar içinde onlara hastaya bakmaya zorlandığını açıkça gösterdiğini vurguladı.

Hekim göçünün durdurulması için acil önlemlerin şart olduğunu belirten Meriç, “Son dönemde 3 bini aşkın hekim yurtdışına gitmek için belge aldı. Bu sayı her yıl artıyor. Eğer insanca çalışma koşulları, adil ücret ve güvenli bir ortam sağlanmazsa bu göçü durduramayız. Yurt dışında olan hekimlerin geri dönüşü için tersine göç politikaları geliştirilmelidir. Doktorunu elinde tutamayan bir ülke, halkına da sağlıklı bir gelecek sunamaz.” dedi.



Nazlıaka: Cumhuriyet’e açılmış bir gediktir

CHP Genel Başkan Yardımcısı Aylin Nazlıaka, AKP iktidarının karma eğitime darbe vurduğunu belirterek Milli Eğitim Bakanlığı’nın yalnızca kız öğrencilerin kabul edildiği ortaokullar açmasına sert tepki gösterdi. Nazlıaka, “Ülkemizi adım adım Talibanlaştıran bu uygulamaya asla geçit vermeyeceğiz” dedi.

Tolga ALCA

CHP Genel Başkan Yardımcısı Aylin Nazlıaka yaptığı açıklamada, Afganistan ve İran örneklerine atıfta bulunarak, kız çocuklarının ortaöğretimden uzaklaştırılmasının kadınların geleceğini ipotek altına almak anlamına geldiğini söyledi. HÜDAPAR Milletvekili Serkan Ramanlı’nın “çarşaf” çıkışını da hatırlatan Nazlıaka, “Bu zihniyetin nereye kadar gidebileceğini çok iyi biliyoruz” ifadesini kullandı.

“KIZ ORTAOKULLARI ANAYASA’YA MEYDAN OKUMAKTIR”

Millî Eğitim Bakanı Yusuf Tekin’in görevle başlar başlamaz dile getirdiği “kız okulları açılabilir” sözlerinin bugün fiilen hayata geçirildiğini belirten Nazlıaka, meslek liselerinin çatıştı altında sadece kız öğrencilerin kabul edildiği 8 ortaokulun açılmasının eğitim sistemi açısından kırılma noktası olduğunu vurguladı. Nazlıaka, uygulamanın hukuki hiçbir dayanağı olmadığını belirterek şu soruyu yöneltti: “Millî Eğitim Bakanı hangi yetkiyle, hangi hukuk normuna dayanarak böyle bir düzenleme yapmaktadı? Cevap açıktır: Hiçbir dayanağı yoktur. Bu girişim yalnızca AKP iktidarının siyasi ajandasına dayanmaktadır.” CHP’li Nazlıaka, Millî Eğitim Temel Kanunu’nun 15’inci maddesinde karma eğitimin temel ilke olarak düzenlendiğini, Anayasa’nın 10. maddesinin cinsiyet temelli ayrımcılığı önlediğini, 42’nci maddenin eğitim hakkını laiklik koşuluyla güvence altına aldığını hatırlatarak “Bu adım doğrudan Anayasa’ya meydan okumaktır” dedi.

“KARMA EĞİTİM EŞİTLİĞİN GÜVENCESİDİR”

Karma eğitimin yalnızca pedagojik bir tercih değil, aynı zamanda toplumsal barışın, eşit yurttaşlığın ve kadın-erkek eşitliğinin güvencesi olduğunu ifade eden Nazlıaka, kız çocuklarının ortaokul çağında toplumdan ayırıştırmanın demokrasiye ve eşitliğe yönelik ciddi bir tehdit olduğunu söyledi. “Bugün kız ortaokulları açan zihniyet, yarın çocuk yaşta evlilikleri, çocuk işçiliğini meşrulaştırmaya kalkacaktır. Bu zihniyet istismar vakalarında küçüğün rızasından utanmadan bahsedebilen zihniyettir” diyen Nazlıaka, iktidarın yıllardır attığı adımların aynı amaca hizmet ettiğini kaydetti: “İmam hatiplerin yaygınlaştırılması. 4+4+4 sistemine geçilmesi. MİSEM uygulamalarıyla çocuk işçiliğinin yaygınlaştırılması. Zorunlu eğitimin fiilen delinmesi...”

“CUMHURİYET’İN KAZANIMLARINA MEYDAN OKUMADIR”

Ankara’da açılan ve “Ankara’nın tek kız ortaokulu” olarak tanıtılan kurumun bir eğitim adımıdan öte Cumhuriyet’in kazanımlarına meydan okumanın sembolü olduğunu savunan Nazlıaka, AKP’nin yöntemini şöyle özetledi: “Önce küçük bir adım atılır, buna ‘alternatif’ denir. Sonra bu adımlar çoğaltılır, ‘tercih’ adı altında dayatmaya dönüştürülür. Bugün açılan kız ortaokulları da işte böyle bir dayatmanın öncüsüdür. Eğer bu uygulama durdurulmazsa yarın erkek okulları açılacak, ertesi gün karma eğitim tümüyle kaldırılacaktır.” CHP’nin laik ve bilimsel eğitimden asla taviz vermeyeceğini vurgulayan Nazlıaka, “Çocuklarımızın hakkını, kadınların özgürlüğü-

nü kimse karanlığa mahkûm edemez. Bu ülkenin kadınları, kız çocukları, gençleri ve tüm yurttaşları bilsin: CHP, laikliği, eşitliği ve karma eğitimi sonuna kadar savunacaktır” diye konuştu. Millî Eğitim Bakanı Yusuf Tekin’e seslenen Nazlıaka, “Anayasa’yı çiğneyemezsiniz. Laik eğitimi ortadan kaldıramazsınız. Karma eğitimi hedef alan hiçbir girişime izin vermeyeceğiz. Çocuklarımızı karanlığa teslim etmeyeceğiz” sözleriyle açıklama tamamladı.



YakınPlan

Sami GÖKÇE



Ali Erbaş ve Çapulcular!

Dostlarım Atatürk’ün, dinini doğru öğreysin diye kurduğu Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş 2011 yılında eğitim Hizmetleri Genel Müdürü olarak atandığı Diyanette bir kez Anıt-kabir’e gitmedi hutbelerin merkezden gönderilmesinden sonra Atatürk ve Silah arkadaşları için dua ettirmedi.Açık kaynaklardan Ali Erbaş’ın kimliğini taradım. 10 Eylül 1961’de Ordunun kırsalında bulunan Kabadüz ilçesi Yeşilyurt köyünde dünyaya gelmiş. 1980’de Sakarya İmam-Hatip Lisesi’nden, 1984’de ise Marmara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi’nden mezun olmuş. Marmara Üniversitesi İlahiyat Fakültesinde 1987’de Tefsir Anabilim Dalında “Kur’an’daki Tekrarlar” isimli teziyle Yüksek Lisansını, 1993’te ise Dinler Tarihi Anabilim Dalında “İlâhî Dinlerde Melek İnancı” isimli teziyle doktorasını tamamlamış.

1993 yılında Sakarya Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dinler Tarihi Anabilim Dalı’na Yardımcı Doçent olarak atanmış Kasım 1998’de Doçent, Ocak 2004’de Profesör oldu.

Prof. Dr. Ali Erbaş 08 Haziran 2017 tarihi itibarıyla Yalova Üniversitesi Rektörlüğüne atandı. 17.09.2017 Tarihinde Diyanet İşleri Başkanlığı’na atanmış.

FETÖCÜ KADİP/Kültürlerarası Diyalog Platformu’nda yönetim kurulu üyeliği yapmış

Yine ‘FETÖ’ davaları kapsamında kapatılan Kimse Yok mu Derneği toplantılarına katılmış.

İlginç olanı şu:

Ali Erbaş Göreve başladıktan sonra Diyanet İşleri Başkanlığı vakarı ile hareket etmedi. Örneğin 9 Kasım 2018 tarihinde “Keşke Yunanlılar kazansaydı” diyen Fesli deccal çakma tarihçi Fesli Deli Kadir’i ziyaret etti.

2020 yılında müze statüsünün kaldırılıp tam olarak ibadete açılmasının ardından okuduğu hutbede “Bizim inancımızda vakıf malı dokunulmazdır, dokunanı yakar; vakfedenin şartı vazgeçilmezdir, çiğneyen lanete uğrar.” Diyerek Atatürk ve bakanlar kuruluna hakaret etti.

Dostlarım, insanların yaşam biçimi ve inanışları ve etnik kökenini ben ilgilendirmez.

Benim yaşam biçimime müdahale etmediği sürece. Atatürk benim kutsalımdır. Kimenin hakaret etmesine sessiz kalamam.

Ancak kamuoyunda dolaşan bir iddia var. Özellikle Ordu ve Giresun’un dağlık kesimlerinde doğup Marmara’ya göç etmiş kendini Türk olarak tanımlayan ama inanılmaz bir şekilde ayrımcılık yapan grup var. Geçmiş Katolik veya Ortodoks ama tamamına yakının İmam Hatip, ve İlahiyat okuyup devlet kadrolarında örgütlenmişler.

Bununla ilgili Kocaeli’de 21020 yılında yayınlanan bir linki paylaşıyorum:

<https://www.bugunkocaeli.com.tr/kocaeliyi-gurculer-mi-yonetiyor/amp>

....

Ayrıca; son yıllarda otobüslerle taşınan siyah çizgili, kirli sakallı çapulcu grupların Anıt-kabir’de “Başkan Tayyip Erdoğan” diye slogan atması da en hafifinden “saygısızlık”tır..



“Başkanlarımızın arkasındayız ve sonuna kadar adalet arayışı sürecektir”

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, “Başkanlarımızın arkasındayız ve sonuna kadar adalet arayışı sürecektir” dedi. Özel, Başkentte, CHP Adana Gençlik Kolları’nın başlattığı “Adana’dan Silivri’ye Özgürlük Yürüyüşü”ne katıldı. İstanbul yolundaki yürüyüşün ardından basın mensuplarına açıklamalarda bulunan Özel, 9 arkadaşının Zeydan Karalar, Oya Tekin ve Kadir Aydın’a sahip çıkmak için 1200 kilometre yol yürüyeceğini belirterek, teşekkür etti. Özel, Zeydan Karalar’ın suçlandığı meselenin 11 yıl öncesine ait olduğunu iddia ederek, şunları kaydetti: “Kendinden önceki belediye başkanı sırasında ihale olmuş. Diyor ki Aziz İhsan Aktaş’ın bir adamı, ‘Biz Adana Büyükşehirden ödeme alamıyorduk, sonra rüşvet verdik ödeme aldık.’ Zeydan Başkan, her gelene gösteriyor, mahkeme olduğu gün sunulacak, isteyen her gazeteciye açık, küllüm yalan. Zeydan Başkan, geldiği günden onun dediği güne kadar da o günden sonraki aylarda da hep aynı gün, aynı ödeme-yi yapmış. Hatta güya rüşvet verdikten sonra aldığı para, öncesinde aldığı paradan çok daha az. Sonra da bu sözleşmeler yenilenmemiş. 11 yıl önceki bu mevzudan Zeydan Başkan’ı Adana’da alıp İstanbul’da tutuyorlar. Bir suç varsa işlendiği yerde yargılanır.”

“BAŞKANLARIMIZIN ARKASINDAYIZ”

Özel, iddianamenin bir an önce hazırlanmasını isteyerek, şöyle devam etti: “İddianameyi yazmadan evvel Adana’dakilerin dosyasını Adana’ya yollayın. Adıyaman’ın dosyasını Adıyaman’a yollayın. Aynı MHP’li belediyelere yaptığınız gibi. Belediye başkanlarımızı bir an önce serbest bırakın. Adana’nın iradesi, Oya Başkan’ın, Kadir Başkan’ın ve Zeydan Başkan’ın Adana’daki belediyelerini yönetmesi yönündedir. Millet size 1,5 yıl önce ‘Kararımı verdim, budur’ dedi. Buna engel olamazsınız. Silivri’deki tüm yargılamaların tutuksuz yapılmasını, iddianamelerin bir an önce yazılmasını ve artık bu Ak Toroslar çetesinden dosyanın kurtarılıp, adil bir şekilde yargımanın, tutuksuz ve TRT’den ve isteyen tüm kanallardan tamamının canlı yayınlanmasını istiyoruz. Biz başkanlarımızın arkasındayız ve sonuna kadar adalet arayışı sürecektir.”

“FOTOĞRAFTAN ATATÜRK’Ü SİLENLERİ MİLLET KALBİNDEN SİLMİŞTİR”

Emniyet Genel Müdürlüğünün Zafer Haftası kapsamında sosyal medya paylaşımıyla ilgili soru üzerine Özel, şöyle konuştu: “O fotoğrafı böyle paylaşılan beyler, eğer o fotoğraf olmasaydı bugün göndercektiğimiz bayrağın dalgalanmayacağını, üzerlerindeki üniformanın olmayacağını ya da işgal ettikleri bakanlık makamının olmayacağını farkında bile değiller. Bu milletin oylarıyla seçilip de o fotoğraftan Atatürk’ü silenleri millet kalbinden silmiştir. Önümüzdeki seçim, hangi partiden olursa olsun, bu ülkeyi düşman işgalinden kurtarıp şanlı bayrağımızı göndere çeken, dimniş ezanları yeniden okutan, 7 farklı ordunun taksim ettiği bu ülkede onların kölesi olarak kalmamız yerine, Türkiye Cumhuriyeti’nin egemen birer özgür vatandaşları sağlayan Gazi Mustafa Kemal Atatürk’e hümmet duyanlarla onu silenler arasında tercih yapacak millet. Önümüzdeki seçim, Atatürk’ü photoshopla silenleri Atatürk’ü her saniye yüreğinde hissedener arasındadır. Ali Yerlikaya bunu böyle bilsin.” (AA)

“Şeker pancarı stratejik bir enerji kaynağıdır”

Türkiye Gıda Ve Şeker Sanayi İşçileri Sendikası (Şeker-İş) Genel Başkanı İsa Gök, “EPDK tarafından etanol harmanlama oranlanmasının yüzde 1’e düşürülmesi yönündeki taslak çalışmaya ilişkin açıklamada, “Etanol harmanlama oranı yüzde 3’e çıkarılmalıdır.” dedi.

Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

Şeker-İş Genel Başkanı İsa Gök, “EPDK tarafından etanol harmanlama oranlanmasının yüzde 1’e düşürülmesi yönündeki taslak çalışmaya ilişkin açıklamalarda bulundu. Gök, küresel enerji talebinin arttığına dikkat çekerek şunları söyledi: “Ekonomik büyüme ve artan nüfus küresel enerji talebini artırırken, bu durum insanoglunu önemli bir enerji arz gereksinimi sorunuyla karşı karşıya getirmektedir. Petrol ithalatçısı konumundaki ülkeler, petrol bağımlılıklarını azaltmak amacıyla yerel ve ucuz enerji kaynaklarına ihtiyaç duyarken, Biyoyakıt gibi petrole alternatif olabilecek yakıt türlerinin kullanımının son yıllarda yaygınlaşması bu ürünün önümüzdeki yıllarda yüzüylün yakıtı olarak başı çekeceğine işaret etmektedir. Bilindiği üzere Türkiye, bulunduğu iklim kuşağı sayesinde birçok biyoyakıt ürününü yetiştirebilme avantajına sahiptir. Yoğunluklu olarak biyoetanol üretimi gerçekleştirilen Türkiye’de bu ürün için gerekli hammadde ülke ekonomisine önemli katma değerini yanı sıra milyonlarca insana istihdam alanı açan şeker pancarından sağlanmaktadır. Bu manada ülkemizde Şeker-İş Sendikası olarak çeyrek asrı aşkın süredir üzerine basarak ifade ettiğimiz ve önemli bir şans olarak değerlendirdiğimiz şeker pancarı bitkisi yenilenebilir enerji kaynaklarının başını çeken stratejik öneme sahip bir bitki konumundadır.”

AVRUPA ARTIRIRKEN BİZ DÜŞÜRÜYORUZ

Gök, şeker pancarının önemine değinerek, “Şeker pancarı her ne kadar yenilenebilir enerji kaynağı olarak stratejik öneme sahip olsa da Türkiye’deki algi bazen tersine işlemektedir. Hatırlanacağı üzere etanolün benzine harmanlama oranı covid pandemisi öncesi yüzde 3 olarak uygulanmış, daha sonra yüzde 2’ye indirilmişti. Bugün ise geldiğimiz noktada bu oran hazırlanan taslakla dünya ülkelerinin çok gerisinde yüzde 1’e düşürülebilir hale gelmiştir. Oysa Avrupa’da bu oran en az yüzde 10, ABD’de yüzde 10-20, Brezilya’da ise yüzde 30’un üzerindedir. Brezilya ise yakın zamanda ortalama harmanlama oranını yüzde 50’ye çıkarmayı hedeflemektedir. Bilindiği üzere 7/7/2012 tarihli ve 28346 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Benzin Türlerine Etanol Harmanlanması Hakkında Tebliğin 5 inci maddesinin birinci ve ikinci fıkralarında yer alan ‘yüzde 2 (V/V)’ ibarelerinin ‘yüzde 1 (V/V)’ şeklinde değiştirilmesi öngörülmektedir. Ayrıca 2023, 2024, 2025 ve 2026 yıllarına ilişkin harmanlama yükümlülükleri başlıklı Geçici 6’ncı maddesi ile; ‘2023, 2024,



2025 ve 2026 yılları tek bir yükümlülük dönemi olarak kabul edilir ve bu dönem için etanol harmanlama yükümlülüğü yüzde 1 (V/V) olarak uygulanır.” hükmüne yer verilmiştir.” diye konuştu.

Şeker-İş Sendikası olarak konu ile görüşlerine dikkat çeken Gök, “Harman yükümlülüklerinin en azından eski şekliyle yüzde 2(v/v) olarak korunması, hatta sektörün kurulu kapasitesi dikkate alınarak peyderpey artırılması yönündedir. Diğer taraftan, eklenen Geçici 6’ncı madde ile; ‘2023, 2024, 2025 ve 2026 yılları tek bir yükümlülük dönemi olarak kabul edilmesi ve bu dönem için etanol harmanlama yükümlülüğünün yüzde 1 (V/V) olarak uygulanması hükmünün de sektörün telafisi güç zararları uğrayacağı gerekçeyle taslaktan tamamen çıkarılması gerektiğini düşünmekteyiz. Tamamen yerli hammaddeyle üretilen etanolün ülke ekonomilerine tarım, sanayi üretimi, istihdam ve katma değer açısından önemli katkılar sunduğu göz ardı edilmemelidir. Buna karşın, öngörmediğimiz şekilde iklim krizi, karbon ayak izinin azaltılması ve AB politikalarına uyum sürecinde karışım oranının kademeli olarak yüzde 10’a artırılmasını beklerken yüzde 1’e düşürülmesine yönelik bir uygulamaya geçilecek olması çevresel, ekonomik ve stratejik hedeflerimizle de çelişmektedir.” ifadelerine yer verdi. Dünyanın Yeşil

Hidrojen Çağı’na girdiğini aktaran Gök, şu değerlendirmelerde bulundu: “Diğer taraftan ‘Yeşil Hidrojen Çağı’ olarak tanımlanan yüzyılımızda, ‘etanolden hidrojen üretimi’ Dünya için önemli bir potansiyel olarak değerlendirilmektedir. Dünya’nın en büyük şeker ve etanol üreticileri Brezilya ve Hindistan’da yürütülen ‘yeşil hidrojen’ konulu çalışmalar, yakın gelecekte yenilenebilir enerji kompozisyonunda yeni açılımlar olarak karşımıza çıkacakken bizler, karanlık bir koridorda oyalanmamalıyız. Dünya, gökyüzüne bakarken bizim toprağın gölgesine razı olmamız seçeneğimiz olmalıdır. Bir an önce geçmişte üstünlük sağladığımız ancak bu üstünlüğü kaptdığımız ürünlerde yaptığımız hatalardan ders çıkartarak bu üstünlüğümüzü koruyacak adımların ivedilikle atılması yönünde çalışmalar yapılmalıdır.

KARAR TEKRAR GÖZDEN GEÇİRİLMELİ

Sonuç olarak; biyoetanol, Türkiye’nin hem tarımsal hem de enerji politikalarında stratejik bir bileşendir. Bu konuda atılacak adımlar, ülkemizin hem iklim hedefleri hem de yerli ve milli kaynaklarıyla desteklenen ve ekonomik hedefleriyle örtüşen güçlü bir gelecek sunacaktır. Bu manada atılacak en doğru adım, mevcut düzenlemelerin tekrar değerlendirilmesi ve sürdürülebilirlik ilkeleri doğrultusunda revize edilmesidir.”

Türkiye’de aspir üretiminde ilk sırada yer alan Kayseri’de hasat mesaisi başladı

Tarım ve Orman Bakanlığının destekleriyle Türkiye’de aspir üretiminin yüzde 35’inin gerçekleştirildiği Kayseri’de hasat mesaisi başladı.

İl Tarım ve Orman Müdürü Bülent Saklav, daire müdüleriyle Ağırnas Mimarşın Kadın Kooperatifi tarafından Kayseri-Sivas kara yolu üzerindeki arazide başlatılan aspir hasadına katıldı. Saklav, kentın 622 bin hektar ekili tarım alanıyla Türkiye’de 5’inci sırada yer aldığını söyledi. Türkiye’nin bitkisel üretiminde şerhin 24 farklı ürününde ilk 10’a girdiğine dikkati çeken Saklav, aspir, çerezlik kabak, kimyon ve çavdar üretiminde birinci, patates ve çerezlik ayçiçeğinde ikinci, şeker pancarı, tritikale, Macar fiğı ve sorgum üretiminde üçüncü, arpada dördüncü, elma üretiminde ise beşinci sırada yer aldığını belirtti.

“YOĞUN BİR TALEP VAR”

Ülkede aspir üretiminin yüzde 35’inin gerçekleştirildiği Kayseri genelinde hasada başlandığını ifade eden Saklav, şunları kaydetti: “2024 TÜİK rakamlarına göre, yaklaşık 91 bin dekar alanda 10 bin ton üretim gerçekleştirdik. 2025 verilerimize göre, inşallah yaklaşık 100 bin dekar alanda 12 bin ton üretim gerçekleştirmeyi hedefliyoruz. Aspire açık ara birinciyiz. Aspirin yanı sıra diğer ürünlerde de ön sıralarda yer almaktayız. Amacımız çiftçilerimizi doğduğu yerde doyurmak. Bununla alakalı projeler yapıyoruz. Aspir tohumunun dağıtımıyla alakalı Bakanlığımızın ‘Tarım Araştırının Kullanımının Etkinleştirilmesi Projesi’ kapsamında Valiliğimiz, Büyükşehir Belediyemiz ve ilçe belediyelerimizin katkılarıyla son 5 yılda yüzde 50 hibeli 1200 ton tohum dağıttık ve 250 bin dekar alanın ekilişini gerçekleştirdik. Bu yıl da 138 ton aspir tohumunu yüzde 50 hibeli dağıttık. Bu desteklerle birlikte aspir üretimi ilimizde arttı. Yoğun bir talep var.”

Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı’nın talimatları ve önderliğinde üretim planlamasının 81 ilde faaliyete geçtiğini belirten Saklav, bu kapsamda aspir üretimine temel ve planlı üretim desteği olarak dekar başına ödenen 488 lirayı sertifikalı tohum ve organomineral gübre kullanımıyla 588 liraya çıkartacaklarını dile getirdi.

“AMACIMIZ HEM KOOPERATİF SAYISINI HEM DE ASİR ÜRETİMİNİ ARTIRMAK”

Yağ oranı yüksek tohumları sayesinde bitkisel yemeklik yağ üretiminde kullanılan aspirin özellikle kızartmalar, salata ve yemekler ile kozmetik ürünler ve ilaç sanayisinde kullanıldığını ifade eden Saklav, yağ üretimi sonrası kalan posasının da hayvan yemi üretiminde kullanıldığını söyledi. Saklav, aspirin kuraklığa ve iklim değişikliğine dayanaklılığı sayesinde nadas alanlarında üreticiler için önemli bir alternatif ürün olduğunu belirtti.

Kayseri Valisi Gökmen Çiçek öncülüğünde kentte kadın kooperatifleri kurulduğunu anımsatan Saklav, “Bunlardan birisi Ağırnas Mimarşın Kadın Kooperatifi” dir. Bakanlığımız destekleriyle valiliğimiz himayesinde kurulan bu kooperatife 1,5 milyon lira hibe desteği geldi. Bu destekle soğuk sıkım ünitesi kuruldu. Kooperatifimiz, burada elde edilen yağları hem ulusal hem de yerel zincir marketlere satıyor. Kooperatifimiz çok yoğun, taleplere yetişemiyor. Amacımız hem kooperatif sayısını hem de aspir üretimini artırmak.” diye konuştu. (AA)

Türkiye’deki uluslararası öğrencilerin ekonomiye katkısı yıllık 3 milyar dolara yaklaştı

YÖK Başkanı Prof. Dr. Erol Özvar, “Türkiye bugün dünyada uluslararası öğrenci hareketliliğinden en fazla istifade eden 10 ülke içerisinde 7’nci sıradadır. Bu öğrencilerin ülkeye bıraktığı döviz 3 milyar dolara yaklaşmaktadır” dedi.

Yükseköğretim Kurulu (YÖK) Başkanı Prof. Dr. Erol Özvar, Türkiye’nin dünyada uluslararası öğrenci hareketliliğinden en fazla istifade eden 7’nci ülke olduğunu, bu öğrencilerin ekonomiye katkısının yıllık 3 milyar dolara yaklaştığını bildirdi.

Özvar, Türkiye’de eğitim gören uluslararası öğrenciler ile belirlenen ülkelerde yeni üniversitelerin kurulmasına ilişkin çalışmalar hakkında açıklamalarda bulundu.

Türkiye’deki üniversitelerde, ağırlıklı komşu ülkeler ve Türk devletleri olmak üzere 198 ülkeden yaklaşık 350 bin uluslararası öğrenci bulunduğunu aktaran Özvar, öğrencilerle ilgili son dönemde gündeme gelen bazı iddialara ilişkin, “Türkiye’de üniversite okumaya gelen uluslararası öğrenciler YKS kontenjanlarına yerleştirilmemektedir. Uluslararası öğrenciler için ayrı bir kota ve kontenjan vardır ve orada uluslararası öğrenciler kendi aralarında yarışır, o kontenjanlar yoluyla yükseköğretim sistemimizde yer bulurlar.” bilgisini paylaştı.

Uluslararası öğrenciler üzerinden “yabancı düşmanlığı” yapılmasının Türkiye’ye fayda sağlamayacağını vurgulayan Özvar, şöyle konuştu: “Yabancı düşmanlığı bu ülkenin zararınadır. Uluslararası öğrencilerimiz, başarıyla buradan mezun olup kendi ülkelerine dönerek, gittikleri ülkeye ülkemiz arasında gönül bağlarıyla birer kültür elçisi olarak faaliyet göstermektedir. Tabiri caizse birer kültür köprüsüdür. Ülkemize en fazla fayda sağlamaya çalışan, ülkeye hizmet etmeye çalışanlar, bu ülkeyi en çok sevenlerdir. Yani biz ülkemizi seviyorsak, bu ülke için gayret sarf etmemiz, bu ülke için çalışmamız gerekiyor.”

“TÜRKİYE’DE YÜKSEKÖĞRETİM ALANINDA VERİLEN EĞİTİMİN KALİTESİ DÜNYA STANDARTLARINDA”

Türkiye’nin, uluslararası öğrenci hareketliliğinde dünyada en çok dikkati çeken ülkelerin başında geldiğini belirten Özvar, “Türkiye bugün, dünyada uluslararası öğrenci hareketliliğinden en fazla istifade eden 10 ülke içerisinde 7’nci sıradadır. Bu öğrencilerin ülkeye bıraktığı döviz 3 milyar dolara yaklaşmaktadır.” ifadelerini kullandı.

Türkiye’de burslu öğrenim gören uluslararası öğrencilerin 15 bin civarında olduğunu ve bu sayının toplam uluslararası öğrencilerin yüzde 5’ine denk geldiğini aktaran Özvar, şunları kaydetti: “Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığının verdiği sınırlı burslarla ülkemizde az sayıda uluslararası öğrenci okuyor. Kalan yüzde 95 belki daha fazlası, kendi imkanlarıyla bu ülkede okumaktadır. Buraya gelen öğrenciler kendi imkan ve bütçeleriyle okumaktadır. Uluslararası öğ-

rencilerin Türkiye’yi tercih etmesinin en temel nedeni, dünya standartlarında, küresel ölçekte kaliteli eğitimi makul maliyetlerle karşılayabilmesidir. Bugün Türkiye’de yükseköğretim alanında, bilhassa lisans ve ön lisans programlarında verilen eğitimin kalitesi dünya standartlarındadır. Bunu görüyorlar, bunu gördükleri için zaten Türkiye’yi tercih ediyorlar. Bugün Avrupa’da bazı ülkelerin Türkiye ile rekabet üretebilmek için öğrenim ücretlerinde son birkaç yıldır indirimle gittiğini de ifade etmek isterim.”

“ÇEŞİTLİ ÜLKELERDE ÖRÜŞMELERİMİZ SÜRÜYOR”

Türkiye’deki üniversite birikiminin komşu ülkelere ve tüm küresel topluluklara aktarılması kapsamında, belirlenen ülkelere üniversitelerin akademik birimlerinin açılması çalışmalarına da değinen Özvar, bu konuda geçen yıllarda atılan uluslararası adımları, yeni dönemde daha ileri taşıyacaklarının altını çizdi.

YÖK Başkanı Prof. Dr. Özvar, son 2 yılda Azerbaycan’da Türkiye-Azerbaycan Üniversitesi ile Özbekistan’da Uluslararası Türk Devletleri Üniversitesinin açıldığını, Türkiye-Azerbaycan Üniversitesi çatısı altında, Orta Doğu Teknik Üniversitesi, İstanbul Teknik Üniversitesi ve Hacettepe Üniversitesinin 3 programının 2 yıldır Bakü’de hizmet verdiğini anımsatarak, şöyle devam etti: “İlk defa Özbekistan’ın başkenti Taşkent’te 4 üniversitemiz, Hacettepe Üniversitesi, Ege Üniversitesi, İstanbul Teknik Üniversitesi ve Orta Doğu Teknik Üniversitesi 4 programıyla sadece Özbek gençlere değil, bütün Türk dünyasında bulunan gençlere programlarının kapılarını açacak. Yeni dönemde uluslararası alanda üniversitelerimizin yurt dışındaki akademik birimlerini açmaya devam edeceğiz. Şu an Mısır, Ürdün, Irak ve diğer birkaç ülkeyle görüşmelerimiz devam etmektedir.” (AA)



“Ağustosta markette 37 ürünün 30’unda fiyat artışı, 6’sında ise fiyat azalışı görüldü”

Türkiye Ziraat Odaları Birliği (TZOB) Genel Başkanı Şemsi Bayraktar, “Fiyatı en fazla artan ürün hem üreticide hem de markette yeşil fasulye olurken, fiyatı en fazla düşen ürün markette kuru soğan, üreticide limon olarak belirlendi” dedi.

Türkiye Ziraat Odaları Birliği (TZOB) Genel Başkanı Şemsi Bayraktar, ağustosta markette 37 ürünün 30’unda fiyat artışı, 6’sında ise fiyat azalışı görüldüğünü bildirdi.

Bayraktar, yaptığı açıklamada, ağustos ayı üretici ve market fiyatları ile girdi maliyetlerindeki değişimlere ilişkin değerlendirmede bulundu.

Ağustosta üretici ve market arasındaki fiyat farkının en fazla yüzde 335,3 ile havuçta görüldüğüne dikkati çeken Bayraktar, şu bilgileri paylaştı: “Havuçtaki fiyat farkını yüzde 299,9 ile kabak, yüzde 293,7 ile limon, yüzde 270,5 ile patlıcan, yüzde 222,8 ile sivri biber takip etti. Havuç 4,4 kat, kabak 4 kat, limon 3,9 kat, patlıcan 3,7 kat, sivri biber 3,2 kat fazlaya satıldı. Üreticide 11 lira olan havuç markette 47 lira 88 kuruşa, 8 lira 38 kuruş olan kabak 33 lira 49 kuruşa, 38 lira 75 kuruş olan limon 152 lira 57 kuruşa, 10 lira 88 kuruş olan patlıcan 40 lira 30 kuruşa ve 14 lira 70 kuruş olan sivri biber 47 lira 45 kuruşa satıldı. Ağustosta fiyatı en fazla artan ürün markette ve üreticide yeşil fasulye olurken, fiyatı en fazla düşen ürün markette kuru soğan, üreticide ise limon oldu. Ağustosta markette 37 ürünün 30’unda fiyat artışı, 6’sında ise fiyat azalışı görülürken, bir üründe fiyat değişimi olmadı.”

Ağustosta markette fiyatı en fazla artan ürünün yüzde 56 ile yeşil fasulye olduğunu vurgulayan Bayraktar, bu üründeki fiyat artışı yüzde 55,4 ile kabak, yüzde 39,7 ile salatalık, yüzde 35,8 ile patlıcan ve yüzde 19,2 ile yumurtanın takip ettiğini kaydetti.

Bayraktar, markette fiyatı en fazla azalan ürün ise yüzde 9 ile kuru soğan olduğunu, soğandaki fiyat düşüşünü yüzde 6,6 ile domates, yüzde 2,7 ile patates, yüzde 2,3 ile pirinç ve yüzde 1,2 ile sivri biberin izlediğini bildirdi.

ÜRETİCİDEKİ FİYAT DEĞİŞİMLERİ

Ağustosta üreticide 29 ürünün 19’unda fiyat artışı olurken 6’sında fiyat düşüşü görüldüğünü, kuru soğan, kuru kayısı, kuru incir ve elmada ise fiyat değişimi olmadığını ifade eden Bayraktar, üreticide en çok fiyat düşüşünün yüzde 44,6 ile limonda görüldüğü bilgisini paylaştı.

Bayraktar, limondaki fiyat düşüşünü yüzde 24,6 ile sivri biber, yüzde 20 ile maydanoz, yüzde 9,1 ile patates, yüzde 8,3 ile havuç ve yüzde 1,1 ile yeşil mercimeğin izlediğini kaydetti.

Üreticide en çok fiyat artışı yüzde 152,9 ile yeşil fasulyede görüldüğüne işaret eden Bayraktar, yeşil fasulyedeki fiyat artışı yüzde 136,7 ile salatalık, yüzde 45 ile patlıcan, yüzde 30,9 ile kabağın izlediğini belirtti.

ÜRETİCİDE FİYAT DEĞİŞİMİNİN NEDENLERİ

Bayraktar, Çukurova Bölgesi’nde erkenci çeşit Mayer limon üretiminin fazla olmasının, piyasada limon arzının artmasını ve fiyatların düşmesini sağladığını ifade etti.

Geçen yıl yeterli gelir elde edemeyen limon üreticilerinin, bu yıl da benzer sıkıntılarla karşı karşıya kaldığına dikkati çeken Bayraktar, “Yazlık patatesten erkenci çeşitler bitmek üzere iken orta erkenci çeşitlerde de hasat başladı. Bu yıl rekoltenin yüksek olması ve yazlık patatesin depolanamaması nedeniyle üretici fiyatları 4,5 lira seviyelerine kadar geriledi.” değerlendirmesinde bulundu.

Pazarda ve markette ortalama 14 lira 66 kuruş olan patatesten üretici fiyatındaki düşüşün artan girdi ve yüksek maliyetleri karşısında üreticiyi zora soktuğunu belirten Bayraktar, kuru soğanda da üretim fazlalığı nedeniyle fiyatların geçen yılın aynı döneminde 4 lira 88 kuruş iken bu yıl aynı dönemde 4,5 liraya gerileyerek maliyetinde altına indiğini vurguladı.

Maydanozda mevsim şartlarının elverişli gitmesiyle ürün miktarının artmasının, buna karşılık tüketici talebinin sabit kalmasının arz fazlası yaratarak fiyatların düşmesine neden olduğunu ifade eden Bayraktar, şunları kaydetti: “Tüketici talebinin yeterince olmaması nedeniyle havuç piyasasında oluşan düşük talep, ürün fiyatlarını düşürdü. Yeşil fasulye, salatalık, patlıcan ve kabakta sezon sonunun gelmesinden dolayı arz azaldı, ürün fiyatları arttı. Kuru fasulyedeki fiyat artışı yeni sezon ürünlerin piyasaya girmesinden, sivri biberdeki fiyatlarındaki düşüş arz fazlalığından kaynaklandı.”

TARIMSAL GİRDİ FİYATLARINDAKİ DEĞİŞİKLİKLER

Tarımsal üretimde kullanılan girdi fiyatlarındaki değişikliklere de dikkati çeken Bayraktar, burada yıllık bazda en fazla artışın yüzde 85,3 ile üre gübresinde görüldüğünü ifade etti.

Bayraktar, ağustosta temmuza göre DAP gübresinin fiyatının yüzde 4,3, 20.20.0 gübresinin yüzde 6,6, amonyum sülfat gübresinin yüzde 2,1, CAN gübresinin yüzde 0,1 arttığını belirtti.

Üre gübresinin yüzde 1,5 düştüğü bilgisini paylaşan Bayraktar, “Yıllık bazda üre gübresi yüzde 85,3, DAP gübresi yüzde 56,9, 20.20.0 gübresi yüzde 51,7, CAN gübresi yüzde 39,3 ve amonyum sülfat gübresi yüzde 33,8 oranında arttı.” ifadesini kullandı. Mazot fiyatlarının ise aylık yüzde 2,7 azalırken yıllık yüzde 21,8 arttığını işaret eden Bayraktar, hayvancılıkta kullanılan besi yemi fiyatının yıllık yüzde 34,5, süt yeminin ise yüzde 31,8 yükseldiğini belirtti. (AA)

“Sürekli dışarıdan yemek yemek zararlı”

Beslenme ve Diyetetik Bölümü Öğr. Gör. Hatice Nurseda Hatunoğlu, sürekli dışarıdan yemek yemenin uzun vadeli sağlık üzerindeki etkilerini değerlendirerek, “Haftanın 1-2 günü doğru seçimler yaparak ve porsiyon kontrolüne dikkat ederek dışarıdan yemek yemek, sağlıklı bir yaşam tarzı için sorun oluşturmaz. Ancak sürekli dışardan yemek yemek birçok hastalığa davetiye çıkarır” dedi.

Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

Modern yaşamın getirdiği hız ve yoğunluk, pek çok kişiyi pratik bir çözüm olarak dışarıdan yemek yemeye yönlendiriyor. Sürekli dışarıdan beslenmenin yüksek tuz, şeker ve yağ içeriği nedeniyle obezite, diyabet ve kalp hastalıkları gibi ciddi sağlık sorunlarına zemin hazırladığını dile getiren uzmanlar, evde pişen tencere yemeklerinin ise hem içerik kontrolü hem de porsiyon yönetimi açısından avantajlar sunduğunu söylüyor. Beslenme ve Diyetetik Bölümü Öğr. Gör. Hatice Nurseda Hatunoğlu, sürekli dışarıdan yemek yemenin uzun vadeli sağlık üzerindeki etkilerini değerlendirdi. Dengeli bir beslenme için dışarıda yemek tüketimini evde tencere yemekleri ile dengelemenin önemine vurgu yapan Beslenme Uzmanı Öğr. Gör. Hatice Nurseda Hatunoğlu, “Haftanın 1-2 günü doğru seçimler yaparak ve porsiyon kontrolüne dikkat ederek dışarıdan yemek yemek, sağlıklı bir yaşam tarzı için sorun oluşturmaz.” diye konuştu.

Dışarıda sürekli yemek yemenin, genellikle yüksek tuz, şeker ve yağ içeriği nedeniyle sağlıklı olumsuz etkilediğine işaret eden Hatunoğlu, şunları söyledi: “Restoranlar, yemekleri daha lezzetli hale getirmek için bu malzemeleri daha fazla kullanır ve bu durum kalori alımını artırır. Uzun vadede aşırı tuz ve yağ tüketimi, hipertansiyon, kalp hastalıkları, diyabet ve obezite gibi sağlık sorunlarına yol açabilir. Ayrıca dışarıda hazırlanan yemeklerin içeriğine bağlı olarak besin değerleri daha düşük olabilir. Bu nedenle sürekli dışarıda yemek yemek, vücutta vitamin ve mineral eksikliklerine de sebep olabilmektedir.”

Ancak sağlıklı besin seçimleri yaparak dışarıdan yemek yemenin sağlıklı bir beslenmeye olumlu yönde etki edebileceğini de söyleyen Hatunoğlu, “Doğru restoran seçimi, porsiyon kontrolü, işlenmiş, aşırı tuz ve şeker içeren besinlerden kaçınarak dışarıda da sağlıklı bir beslenme sürdürülebilir. Böylece kişi hem iştah kontrolünü yapacak hem de sosyal açıdan kendisini iyi hissedecektir.” ifadesinde bulundu.

Evde hazırlanan yemeklerin, sağlıklı beslenme açısından önemli avantajlar sunduğunu kaydeden Hatunoğlu, şöyle devam etti: “İlk olarak, tencere yemekleri genellikle taze ve işlenmemiş malzemelerle hazırlanır. Bu durum, yemeklerin besin değerlerini korumasına yardımcı olur. Sebzeler, etler ve tam tahıllar, evde hazırlanan yemeklerin temel bileşenleridir ve bunlar vücuda gerekli vitamin, mineral ve posayı sağlar. Böylece sindirim sistemi düzgün çalışır, bağışıklık sistemi güçlenir ve genel sağlık iyileşir.”

Ayrıca, evde yemek yapmanın en büyük avantajlarından birinin, içeriklerin tamamen kontrol edilebilmesi olduğunu da dile getiren Hatunoğlu, “Mutfakta kullanılan tuz, yağ ve şeker miktarları ayarlanabilir bu



da özellikle hipertansiyon, kalp hastalıkları ve diyabet gibi hastalıkların yönetilmesinde önemli bir rol oynar. Örneğin, evde pişirilen yemeklerde yağ miktarını azaltmak, tuz yerine doğal baharatlar kullanmak mümkündür. Bu da yemeklerin daha sağlıklı hale gelmesini sağlar.” şeklinde konuştu.

Evde yemek hazırlamanın, porsiyon kontrolü açısından da büyük fayda sağladığını ifade eden Hatunoğlu, “Restoranlarda ya da dışarıda yemeklerde porsiyonlar genellikle büyük olur ve yüksek kalori alımına yol açabilir. Oysa evde yemek yaparken porsiyonlar kişisel ihtiyaca göre ayarlanabilir ve dengeli bir beslenme sağlamaya yardımcı olabilir. Ayrıca çoğunlukla evde yemek hazırlamak ekonomik açıdan da daha avantajlıdır.” ifadelerinde bulundu.

EV YEMEKLERİ DAHA AZ KATKI MADDESİ İÇERİYOR

Ev yemeklerini dışarıda hazırlananlardan ayıran en temel farkın tazelik, doğallık ve besin değeri olduğunu kaydeden Hatunoğlu, şunları kaydetti: “Ev yemekleri, genellikle daha az katkı maddesi içerir ve daha fazla taze sebze, meyve, et ve tam tahıl kullanılır. Bu da yemeklerin besin değerlerini artırır ve vücuda faydalı olan vitamin ve minerallerin kaybolmamasını sağlar. Dışarıda satılan yemeklerde ise genellikle hazır soslar, konservantlar ve katkı maddeleri kullanılır, bu da yemeklerin besin değerini düşürür ve vücutun ihtiyacı olan doğal gıdalardan uzaklaşmasına neden olabilir.

Ayrıca evde yemekler, porsiyon kontrolüne olanak tanır; bu da aşırı kalori alımını engeller. Ev yemeklerinin tazeliliği, doğal içerikleri ve besin dengesinin, dışarıdaki yemeklerden önemli ölçüde ayrıştığına da işaret eden Öğr. Gör. Hatice Nurseda Hatunoğlu, şunları söyledi: “Evde yemek hazırlarken kullanılan malzemelerin genellikle taze ve mevsimsel olarak seçilir ve yemeğin besin değerlerini korumasını sağlar. Sebzeler, meyveler, tam tahıllar ve doğal protein kaynakları kullanılarak yapılan yemekler, vücutun ihtiyaç duyduğu vitamin, mineral ve posa açısından zengindir. Evde pişirilen yemeklerde katkı maddeleri, koruyucular ve hazır soslar nadiren bulunduğu için yemekler daha temiz ve sağlıklı olur. Dışarıda ise genellikle hazır malzemeler, işlenmiş besinler ve yoğun katkı maddeleri kullanılarak yemekler hızlıca hazırlanır. Bu durum, besin değerlerinin kaybolmasına ve vücuda zararlı bileşenlerin girmesine neden olabilir. Ev yemekleri, doğru pişirme teknikleriyle (örneğin haşlama, buğulama) daha sağlıklı hale getirilebilir ve daha besleyici olabilir.”

Dengeli bir beslenme için dışarıda yemek tüketimini evde tencere yemekleri ile dengelemenin önemine vurgu yapan Hatunoğlu, “Haftanın 1-2 günü doğru seçimler yaparak ve porsiyon kontrolüne dikkat ederek dışarıdan yemek yemek, sağlıklı bir yaşam tarzı için sorun oluşturmaz. Hatta sürdürülebilir sağlıklı beslenme için olumlu bir etkiyi olacaktı. Evde ise dengeli bir beslenme için sebze, protein ve kompleks karbonhidrat içeren yemekler hazırlanmalıdır.” şeklinde konuştu.

“Kekemelik tedavisi kişiye özel olmalı”

Tolga ALCA

Dil ve Konuşma Terapisti Prof. Dr. Ahmet Konrot, 2-5 yaş arasındaki çocukların yüzde 5’inde görülen kekemeliğin, sandıldığı kadar basit bir sorun olmadığını vurgulayarak, okul öncesi dönemde erken müdahalenin önemine dikkat çekti. “Ne kadar erken, o kadar iyi” diyen Konrot, kekemeliğin yalnızca konuşma bireyi değil, ailesini ve sosyal çevresini de derinden etkileyen çok boyutlu bir sorun olduğunu söyledi.

“KEKEMELİK KENDİLİĞİNDEN ORTAYA ÇIKIYOR”

Prof. Dr. Konrot, kekemeliğin genellikle 2 ila 5 yaş arasında kendiliğinden başladığını belirtti. Her 100 çocuktan beşinde gözlenen kekemeliğin, yaşa göre farklı yaklaşımlar gerektirdiğini ifade eden Konrot, “Okul öncesi dönemdeki çocuklar için ‘ne kadar erken, o kadar iyi’ prensibi geçerlidir. Diğer yaş gruplarında ise duruma özgü yöntemler kullanılmaktadır” dedi. Konrot, kekemeliğin sadece bireyin konuşmasını değil, aile yaşamını ve sosyal ilişkilerini de etkileyen çok boyutlu bir problem olduğunu altını çizerek, “İlk bakışta basit gibi görünse de aslında yönetilmesi en zor konuşma bozukluklarından biridir” ifadelerini kullandı. Kekemelik tedavisinde yaş fark etmeksizin iki temel yaklaşım bulunduğunu aktaran Konrot, bunları “doğrudan” ve “dolaylı” yöntemler olarak tanımladı. Dolaylı yöntemin özellikle okul öncesi dönemde sık tercih edildiğini belirten Konrot, “Bu yaklaşımda çocuğa doğrudan müdahale edilmez, çevresi düzenlenir. Aileler bilgilendirilir, onların bakış açısı değiştirilir ve süreç doğal gelişimin bir parçası olarak ele alınır” dedi. Doğrudan yöntemlerde ise farkındalık yaratmanın esas olduğunu belirten Konrot, “En uygun yöntemi seçerken çocuğun kişiliğini, ailenin dinamiklerini ve yaşam koşullarını göz önünde bulunduruyoruz. Kekemelik tedavisi bu nedenle her zaman kişiye özel ve karmaşık bir süreçtir” diye konuştu.

ÜÇ FARKLI YAKLAŞIM ÖNE ÇIKIYOR

Konrot, kekemelik tedavisinde üç ana yaklaşımın ön plana çıktığını ifade ederek şunları söyledi:

Akıcılığın biçimlendirilmesi: Klasik konuşma terapisi olarak bilinen bu yöntemde amaç, çeşitli alıştırmalar ve egzersizlerle akıcılığı sağlamaktır.

Kekemeliğin yönetilmesi: Burada hedef kekemeliği tamamen ortadan kaldırmak değil, kişiyle birlikte “onunla nasıl başa çıkabilirim?” sorusuna yanıt aramaktır.

İletişim becerilerini geliştirmek: Üsküdar Üniversitesi’nde uygulamaya başlanan yeni yaklaşımda odak nokta, konuşma biçimi değil, bireyin iletişim becerilerini geliştirmek.

“Bu yeni modelde hem bireyin hem de ailenin farkındalığını artırıyoruz. Amacımız, kişiyi daha iyi iletişim kurabilen biri haline getirmek” diyen Konrot, kekemeliğin yalnızca bir konuşma sorunu değil, çok boyutlu bir durum olduğunu vurguladı. Kekemelik tedavisine ilişkin merak edilen en önemli sorulardan birinin “Tamamen iyileşir mi?” olduğunu aktaran Konrot, bu soruya net bir yanıt verilemeyeceğini söyledi. “Bazı vakalarda doğru müdahalelerle kekemelik tamamen ortadan kalkabiliyor, ancak her çocukta aynı sonucu beklemek doğru değil” diyen Konrot, okul öncesi dönemde yapılan müdahalelerin bilimsel araştırmalarda umut verici sonuçlar ortaya koyduğunu da hatırlattı.

15 bin sözleşmeli öğretmen alımına ilişkin sözlü sınav sonuçları açıklandı

Milli Eğitim Bakanlığı’ndan yapılan açıklamada “Adayların sözlü sınav sonuçları ve Milli Eğitim Bakanlığı Sözleşmeli Öğretmen İstihdamına İlişkin Yönetmelik doğrultusunda KPSS puanının yüzde 50’si ile sözlü sınav puanının yüzde 50’si alınarak elde edilen sözlü sınav başarı puanları açıklanmıştır. Adaylar, sözlü sınav sonuçlarına yönelik itirazlarını 1-5 Eylül tarihlerinde Bakanlığımızın ‘eitiraz.meb.gov.tr’ internet adresi üzerinden açılacak ‘İtiraz Başvuru Modülü’nden elektronik olarak yapabilecek” denildi.

Milli Eğitim Bakanlığı (MEB) 15 bin sözleşmeli öğretmen alımı kapsamında gerçekleştirilen sözlü sınav sonuçlarının açıklandığını, sonuçlara itirazların ise 1-5 Eylül’de yapılabileceğini bildirdi.

MEB’den yapılan açıklamada, Bakanlıkta istihdam edilmek üzere 15 bin sözleşmeli öğretmen alımı kapsamında, 10 Haziran’da sözleşmeli öğretmen alımı sözlü sınav duyurusunun yayımlanmasından ardından sınav sürecinin başladığı anımsatıldı.

Sözleşmeli öğretmen istihdamına ilişkin sözlü sınavların, 23 Haziran’da başlayıp 20 Ağustos’ta tamamlandığı belirtilen açıklamada, 15 bin sözleşmeli öğretmen alımında 19 kontenjanın milli sporculara ayrıldığı, 14 bin 981 kontenjan için 34 bin 881 adayın sözlü sınav katılmaya hak kazandığı kaydedildi.

Bu adaylardan 30 bin 850’sinin sözlü sınavlara katılım sağladığı ve katılım oranının yüzde 88,44 olarak gerçekleştiği bildirilen açıklamada, “Sözlü sınavlarda adaylar ve görevlilerin isimleri gizli tutulmuş, süreç kamera ile kayıt altına alınmış, sorular elektronik kura ile adaylar tarafından belirlenmiş, detaylı puanlama anahtarları ile değerlendirme yapılmıştır. Bu çerçevede öncelikle adaylara alanlara yönelik ‘2024-2025 eğitim öğretim yılına ait konular’ başlıklarından soru sorulacağı ve soruları nasıl cevaplandırılacaklarını anlatan bir rehber’ hazırlanmış olup bu rehber, 18 Haziran 2025 tarihinde yayımlanmıştır.” bilgileri paylaşıldı.

Açıklamada, “Mevzuat gereği adaylara, eğitim bilimleri alanından 1, genel kültür alanından 1, kendi alanı ile ilgili 1 olmak üzere toplam 3 soru sorulmuştur. Sorular, komisyondan bağımsız olarak salona girişlerini müteakip bizzat adaylar tarafından elektronik kura ile belirlenmiştir. Bu sorular dışında komisyon

üyelerince adaya başkaca hiçbir soru sorulmamıştır.” ifadeleri kullanıldı. Adayların sorulara sözlü olarak verdiği cevapların değerlendirilmeye alındığı vurgulanan açıklamada, şunlar kaydedildi: “Adaylara, bu sözlü cevaplarını istemeleri halinde soru-cevap kağıdına kendi ele yazıları ile yazabilecekleri söylenmiş ve adaylar kura sonucu çıktıkları soru kağıdını altına yazdıkları cevaplarıyla birlikte imzalamıştır. Sözlü sınav süreci, görüntü ve ses kaydı olacak şekilde kamera ile kayıt altına alınmıştır. Sözlü sınav esnasında adayın elektronik kura ile belirlendiği sorulara ilişkin cevap anahtarı ile verilen cevapta hangi hususların vurgulanacağı, eş zamanlı olarak yine dijital ortamda komisyon üyelerinin ekranında da yansımıştır. Komisyon üyeleri, puanlamaları kendilerine verilen ve adaylara da açıklanan duyuru ve rehberde yer alan kriterlere göre yapmışlardır. Adayların ve komisyon üyelerinin kimlik bilgileri gizli tutularak hangi komisyonda bulunacakları hiç kimse ile paylaşılmamış ve adaylar, isim bilgileri dahil kimlik belgelerini komisyon üyelerine hiçbir şekilde ibraz etmemiştir.”

Sınav giriş belgelerinde adayların hiçbir kimlik bilgisine yer verilmeyerek sistem tarafından otomatik belirlenen “başvuru numarası”nın kullanıldığına vurgu yapılan açıklamada, şu ifadelere yer verildi: “Sözlü sınav komisyondaki eğitim bilimleri alanlarına mensup, mevzuat gereği şube müdürü ve üstü kadrolardaki eğitim yöneticileri yer almıştır. Tüm bu düzenlemeler ve alınan tedbirler çerçevesinde sözlü sınavlar tamamlanmıştır. Adayların sözlü sınav sonuçları ve Milli Eğitim Bakanlığı Sözleşmeli Öğretmen İstihdamına İlişkin Yönetmelik doğrultusunda KPSS puanının yüzde 50’si ile sözlü sınav puanının yüzde 50’si alınarak elde edilen sözlü sınav başarı puanları açıklanmıştır.

Adaylar, Bakanlığımız meb.gov.tr internet adresinden ‘Milli Eğitim Bakanlığı 2025 Yılı Sözleşmeli Öğretmen Alımı Sözlü Sınav Sonuç Bilgisi’ sorgulama ekranına bireysel e-Devlet şifreleriyle giriş yaparak sözlü sınav sonuç bilgilerini öğrenebileceklerdir. Adaylar, sözlü sınav sonuçlarına yönelik itirazlarını 1-5 Eylül tarihlerinde Bakanlığımızın ‘eitiraz.meb.gov.tr’ internet adresi üzerinden açılacak ‘İtiraz Başvuru Modülü’nden elektronik olarak yapabileceklerdir. Sonuçlara ilişkin itirazlar, sözlü sınav komisyondan değerlendirilerek 3 Ekim’de sonuçlandırılacaktır. İtirazlara ilişkin değerlendirme sonuçları, sözlü sınavın yapıldığı il milli eğitim müdürlüğünce ilgililere yazılı olarak bildirilecektir.” (AA)

İnternette çocuklar için zararlı 2 bin 704 dijital içeriğe müdahale edildi

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı bünyesindeki Sosyal Medya Çalışma Grubu ve Çocuk İçin Dost Uygulamalar ihbar hattı üzerinden çocukların sanal ortamda karşılaşabilecekleri siber zorbalık, uygunsuz içerik, kişisel veriler ve mahremiyetin ihlali gibi içerikler yakından takip ediliyor. Yürütülen çalışmalar kapsamında, bu yıl 272, 2017’den bugüne kadar da 2 bin 704 zararlı içeriğin durdurulması sağlandı.

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı, çocukların dijital ortamlarda psikososyal gelişimlerini olumsuz etkileyebilecek içerikleri yakından izleyerek, bugüne kadar 2 bin 704 içeriğe müdahale etti. Bakanlık, çocukların dijital ortamlar üzerinden karşılaşabilecekleri riskleri tespit etmeye, koruyucu ve önleyici tedbirler almaya devam ediyor.

Bu kapsamda, çocukların sanal ortamda risklere açık konumda olmasından hareketle çalışmalarını sürdüren Bakanlık, bünyesinde kurduğu Sosyal Medya Çalışma Grubu

ile çocukların dijital ortamda karşılaştıkları veya karşılaşabilecekleri içerikleri yakından takip ediyor.

Ayrıca, Çocuk İçin Dost Uygulamalar (DUY) ihbar hattı üzerinden, WhatsApp ve BİP uygulaması aracılığıyla ulaşan ihbarları da değerlendiriliyor.

BU YIL 272 İÇERİĞE MÜDAHALE EDİLDİ

Çocukların sanal ortamda karşılaşabilecekleri siber zorbalık, uygunsuz içerik, kişisel verilerin ve mahremiyetin ihlali gibi psikososyal gelişimlerini olumsuz etkileyebilecek içerikleri yakından izleyen Bakanlık, bu yıl 272, 2017’den bugüne kadar da 2 bin 704 içeriğe müdahale etti.

Bakanlık, bu süreçte Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumu Başkanlığı, Emniyet Genel Müdürlüğü Siber Suçlarla Mücadele Daire Başkanlığı, Radyo ve Televizyon Üst Kurulu ile işbirliği yapıyor, riske maruz kaldığı tespit edilen çocuklara yönelik gerekli psikososyal desteği sağlıyor.

Ayrıca “Çocuk için Duy, Duyarlı Ol” mottosu ile “Çocuk için Dost Uygulamalar” (DUY) web sitesini (duy.aile.gov.tr) düzenli olarak güncelleyen Bakanlık, web sitesinde çocuklara, ailelere, çocuklarla çalışan profesyonellere yönelik farkındalık oluşturu ve bilgilendirici içerikler yayımlamayı sürdürüyor. (AA)

ANKARA’DAKİ NÖBETÇİ ECZANELER

Eczane Adı	İlçe	Telefon	Eczane Adı	İlçe	Telefon
Alaçam Eczanesi	Çankaya	03124285395	Hediye Eczanesi	Gölbaşı	03124844285
Arın Eczanesi	Etimesgut	03125020300	İlgın Eczanesi	Haymana	03126581189
Arınmış Eczanesi	Güdül	05301178589	İlke Eczanesi	Çankaya	03122156628
Ata Eczanesi	Çankaya	03122317890	İnce Eczanesi	Elmadag	03128631512
Atlantis Eczanesi	Yenimahalle	03122878725	Kazan Eczanesi	Kahramankazan	03128141231
Begümhan Eczanesi	Yenimahalle	03123417080	Kerimoğlu Eczanesi	Polatlı	03126242465
Beril Bulut Eczanesi	Çankaya	03125045152	Lokman Hekim Eczanesi	Etimesgut	03122834646
Bilim Eczanesi	Altındağ	03125621500	Nane Eczanesi	Kızılcahamam	03127366699
Büra Yalçın Eczanesi	Bala	03128190908	Nefes Eczanesi	Mamak	03123679097
Çalışkan Eczanesi	Ayaş	03127121829	Nur Eczanesi	Çamlıdere	03127531017
Cemren Eczanesi	Çankaya	03122850557	Oğuzhan Saz Eczanesi	Sincan	03122680602
Cemrenin Eczanesi	Etimesgut	03122342210	Öz Çınar Eczanesi	Çankaya	03124801205
Dönmez Eczanesi	Kalecik	03128571042	Öznur Eczanesi	Çubuk	03127837867
Erkmen Eczanesi	Sincan	03122731711	Rezzan Eczanesi	Çankaya	03124364633
Esengül Eczanesi	Keçiören	03123220818	Şahinler Eczanesi	Keçiören	03123598828
Evren Eczanesi	Evren	03128935068	Sandalcı Eczanesi	Keçiören	03123160611
Fetih Eczanesi	Şereflikoçhisar	03126863636	Saraykent Eczanesi	Pursaklar	03123993638
Funda Eczanesi	Sincan	05427187313	Solmaz Eczanesi	Etimesgut	03122604887
Gökşin Eczanesi	Altındağ	03123754550	Uğur Eczanesi	Nallıhan	03127853536
Göksun Eczanesi	Keçiören	03123553296	Uğur Eczanesi	Çamlıdere	03124282848
Görsev Eczanesi	Sincan	03122641323	Uğurhan Eczanesi	Keçiören	03125807203
Güler Eczanesi	Pursaklar	05416621594	Yeni Çayyolu Eczanesi	Çankaya	03122404010
Güneş Eczanesi	Akyurt	03128440679	Yeni Evren Eczanesi	Beypazarı	03127625335
Hayat Eczanesi	Mamak	03125441723	Yıldız Eczanesi	Yenimahalle	03123467077

Türkiye, Artistik Buz Pateni Yarışması'na ev sahipliği yaptı

Türkiye Buz Pateni Federasyonu Dış İlişkiler Koordinatörü ve MHK Başkanı Ece Esen, “Uluslararası Paten Birliği tarafından organizasyonu en başarılı yapan ülkelerden birisi olarak gösterildik. Yarışmaya 37 ülkeden toplam 119 sporcu katıldı. Türkiye olarak teklerde 3 kız, 3 erkek olmak üzere 6 sporcumuz ile buz dansında çift yarışan sporcularımız var” dedi.

Artistik Buz Pateni Gençler Grand Prix Yarışması, Ankara’da gerçekleştirildi. Organizasyonu, 27-30 Ağustos tarihlerinde Çayyolu Buz Sporları Salonu’nda yapıldı.

Başkent Ankara’da düzenlenen Artistik Buz Pateni Gençler Grand Prix Yarışması’nda ABD, İngiltere, Kanada, Fransa, Japonya, Güney Kore ve Brezilya’nın da aralarında bulunduğu 37 ülkeden 119 sporcu madalya mücadelesi verdi.

Türkiye Buz Pateni Federasyonu Dış İlişkiler Koordinatörü ve Merkez Hakem Kurulu (MHK) Başkanı Ece Esen, organizasyona yönelik yaptığı açıklamada, şöyle konuştu: “Artistik Buz Pateni Gençler Grand Prix’sine ülkemizde 5. kez ev sahipliği yapıyoruz. Yıllar önce ilkini İstanbul’da yapmıştık, sonra iki kez daha İstanbul’da yaptık, geçen yıl ve bu sene de Ankara’da düzenledik. İnşallah ilerleyen yıllarda da devam ettirmek istiyoruz çünkü Uluslararası Paten Birliği (ISU) tarafından bu organizasyonu en başarılı yapan ülkelerden birisi olarak gösterildik. Bu yarışmaya 37 ülkeden toplam 119 sporcu katıldı. Türkiye olarak teklerde 3 kız, 3 erkek olmak üzere 6 sporcumuz ile buz dansında da çift yarışan sporcularımız var. Toplamda 8 sporcumuz yarışmış oldu.”

Burada yarışan genç sporcuların 2030 Kış Olimpiyatları’nda madalya mücadelesi verecek sporcular olduğunu dile getiren Esen, “Bu sporcular genç kategoride yarışıyor ama aslında şu anda 2030 Kış Olimpiyatları’nın sporcularını izliyoruz. Burada elde ettiğimiz başarılar hiç küçümsenmeyecek nitelikte. Bu bizim bir ata sporumuz değil ama biz devletimizin destekleriyle federasyonumuzun da yoğun çalışmalarıyla özellikle son 3 yılda ilerleme katettik. Ancak buraya gelen ABD, Kanada, Japonya gibi ülkelerin buz pateni ata sporu sayılıyor. Onlarla aynı ortamda ve klasmanda yarışıyor olmak bile gurur verici, kaldı ki onlarla ilk 10’a ve ilk 5’e girebiliyorsak büyük bir başarıdır.” değerlendirmesinde bulundu. (AA)



Milli sporcusu İdilnur, baba mirasını Avrupa’da zirveye taşımak için çalışıyor

Milli sporcu Sümeyye İdilnur Aslan, eski milli sporcu ve antrenör merhum babası Hasan Aslan’dan öğrendiği savatede Türkiye’yi Avrupa’da temsil edecek.

2020 yılında ambulans şoförlüğü yaparken yakalandığı Covid-19 nedeniyle 43 yaşında hayatını kaybeden eski milli sporcu ve antrenör Hasan Aslan’ın izinden giden 18 yaşındaki kızı Sümeyye İdilnur Aslan, küçük yaşlarda babasının teşvikiyle spora başladı.

Babasından öğrendiği savate (kick boks ile boks karışımı, ayakların kullanıldığı bir spor branşı) branşında babasının adıyla düzenlenen ilk resmi Türkiye Şampiyonası’nda birinci olan İdilnur, Avrupa’da 56 kiloda Türkiye’yi temsil etmeye hak kazandı.

Avusturya’nın Wels kentinde 4-7 Eylül tarihlerinde düzenlenecek Büyükler Avrupa Savate Assaut Şampiyonası’na Çankırı Hamide Bıkcın Kamp Eğitim Merkezi’nde milli takımla hazırlanan İdilnur, babasından kalan emaneti zirveye taşımak istiyor.

“HEDEFİM KESİNLİKLE ŞAMPİYONLUK”

İdilnur Aslan, milli takımda olmaktan büyük mutluluk duyduğunu söyledi. Türkiye’yi şampiyonada en iyi şekilde temsil edeceğine inandığını belirten İdilnur, “Babam milli sporcu aynı zamanda da milli takım antrenörüydü. Burada hem ülkemi temsil edeceğim hem de babamın izinden gitmeye devam edeceğim. Onu en iyi şekilde temsil edeceğime inanıyorum.” dedi.

Küçüklükten beri babasıyla spor yaptığını, ondan öğrendiklerinin üzerine koyarak gittiğini dile getiren İdilnur Aslan, “Hocalarımın kattıklarıyla kaldığım yerden devam ediyorum. Babamı orada en iyi şekilde temsil edeceğim, hedefim kesinlikle şampiyonluk.” diye konuştu. (AA)

Türkiye 15 Yaş Altı Okçuluk Ligi’nde yeni Mete Gazozlar yetişecek

Türk okçuluğu için yeni bir dönüm noktası olarak görülen Türkiye 15 Yaş Altı Okçuluk Ligi’nde olimpiyat, dünya ve Avrupa şampiyonu milli okçu Mete Gazoz gibi sporcuların yetiştirilmesi hedefleniyor.

Türkiye Okçuluk Federasyonun genç yeteneklerin gelişimlerini desteklemek, onlara rekabetçi platform sunmak üzere kurduğu lig, 1 Kasım’da başlayacak.

Türk okçuluğunun geleceğini şekillendirmek adına önemli bir adım olarak kabul edilen lig, 15 yaş altı sporculara potansiyelini en üst seviyeye çıkarma imkanı tanıyacak.

“OKÇULUKTA DAHA YAPACAK ÇOK İŞİMİZ VAR”

Düzce’de 27-31 Ağustos tarihlerinde düzenlenen 13 Yaş Altı Açık Hava Türkiye Şampiyonası ve 15 Yaş Altı Zafer Kupası dolayısıyla kente gelen Türkiye Okçuluk Federasyonu Asbaşkanı Metin Gazoz, açıklamada bulundu.

Gazoz, 15 Yaş Altı Zafer Kupası’nın farklı bir öneme sahip olduğunu belirterek, “Zafer Kupası, kasım ayında Türkiye’de ilk defa başlayacak 15 Yaş Altı Okçuluk Ligi’nin seçmesinin yapıldığı yarışma. Ülkemizin 7 bölgesi, 81 ilinden 15 yaş altı okçuların yarışacağı ligi, seneye 15-17 yaş grubu, ondan sonra gençler ve olimpiyat yılında da büyükler ligini de ekleyerek genişleteceğiz. Türkiye Okçuluk Federasyonu olarak bu yarışmayla liglerin startını vermiş bulunuyoruz.” diye konuştu.

“Biz duygusu”yla hareket edildiğinde başarının geldiğine inandıklarını belirten Gazoz, şöyle devam etti:

“Her bir kulübümüz, sporcumuz, antrenörümüz illerinde yoğun çalışma içerisinde ve genç sporcularımız

bunun meyvesini toplamaya geldi. Zafer Kupası, 2028, 2032 olimpiyatlarında, dünya ve Avrupa şampiyonalarında ülkemizi en iyi şekilde temsil edecek, bayrağımızı göndere çektiğimiz İstiklal Marşı’mızı okutacak sporcularımızın seçileceği o merdivenin ilk basamağı olarak gördüğümüz bir yarışma. Okçulukta daha yapacak çok işimiz var. Kat edeceğimiz daha çok yol var. Önümüzdeki yüzyıl Türk okçuluğunun yüzyılı olacak.”

“ALTYAPIYI GÜÇLENDİRMEK İSTİYORUZ”

Metin Gazoz, 15 yaş altı ligiyle öncelikle altyapıyı güçlendirmek istediklerini dile getirerek, “Hedefimiz altyapıdan, yani 13, 14 yaşlarından başlamak. A takımı olarak Mete ile başlamak değil. Gelecekte Mete Gazoz olacak çocukları şimdiden seçmek lazım. Yani biz çıkacak mahsulü düşünmüyoruz. Önce tarlayı işledik, ekeceğimiz tohumları düştürüyoruz. O tohumun düzgün çıkması için uğraşıyoruz. O yüzden 15 Yaş Altı Ligi önemli çünkü ilk çıkacak filizler, buralardan çıkacak çocuklarımız. Bu çocuklarımızı çok iyi geliştirmek zorundayız. İleride çok iyi bir Mete Gazoz olsunlar, olimpiyat madalyası alan çok iyi sporcu olsunlar.” ifadelerini kullandı.

Kasımda lig kapsamında Türkiye’nin 7 bölgesinde faaliyetlere başlayacaklarını aktaran Gazoz, “15 günde bir yarışmalarımız olacak. Sonraki senelerde genç ve A takımı ligi eklendikten sonra her hafta 7 bölgede aktif faaliyet göstermiş olacağız. Gençlerimize kaliteli spor yapma imkanı sağlayacağız. Amacımız 150-200 bin sporcumuzun ok atmasını sağlamak. Lige bunun belli bir oranını katmak ve ligin finalinde milli takımlarımızı oluşturacak çekirdek kadroyu seçmek.” diye konuştu. (AA)



4 KISIMLI TAŞINABİLİR BİLGİSAYAR, YAPAYZEKA SUNUCUSU, HİPER BÜTÜNLEŞİK YÖNETİM PLATFORMU ALINACAKTIR OSTİM TEKNİK ÜNİVERSİTESİ / Bilgi Yönetimi Daire Başkanlığı

4 Kısımlı Taşınabilir Bilgisayar, Yapay Zeka Sunucusu, Hiper Bütünleşik Yönetim Platformu Alınması İşi, Üniversitemiz ihale Yönetmeliğinin 16. Maddesine göre Açık İhale Usulü ile ihale edilecek olup, teklifler ihale gün ve saatinde kapalı zarfla teslim edilecektir. Aynı gün ve saatte oturum kapalı olmadan Açık Eksiltme yapılacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır.

1- İdarenin;
a) İhale Kayıt Numarası : İKN2025/006
b) Adı : OSTİM TEKNİK ÜNİVERSİTESİ / Bilgi Yönetimi Daire Başkanlığı
c) Adresi : OSTİM OSB Mah. 100.Yıl Bulvarı No:55/F Yenimahalle/ANKARA
ç) Telefon ve Faks Numarası : 0 312 386 10 92 / 0 312 354 39 93
d) Eposta Adresi : ihale@ostimteknik.edu.tr
2-İhale konusu mal alım işinin;
a) Adı : 4 Kısımlı Taşınabilir Bilgisayar, Yapay Zeka Sunucusu, Hiper Bütünleşik Yönetim Platformu Alınması İşi,
b) Niteliği, Türü ve miktarı : 1. kısım: Taşınabilir Bilgisayar tip 1, 1300 adet, 2. kısım: Taşınabilir Bilgisayar tip 2, 700 adet, 3. kısım Yapay zeka Sunucusu 4 adet, 4. kısım Hiper Bütünleşik Yönetim Platformu (Sanallaştırma Yazılımı, Yazılım Tabanlı Depolama Sistemi, Sunucu - 4 Adet, Anahtarlar Cihazı - 2 adet, Yedekleme Sunucusu - 2 Adet) Mal Alım İşi, (Nitelikleri Teknik Şartnamelerde belirtilmiştir.)
c) Yapılacağı / Teslim Edileceği Yer: OSTİM TEKNİK ÜNİVERSİTESİ / Bilgi Yönetimi Daire Başkanlığı, OSTİM OSB Mah. 100.Yıl Bulvarı No:55/F Yenimahalle/ANKARA
ç) Süresi / Teslim Tarihi : İşin Süresi 120 (yüz yirmi) gündür. Sözleşme imzalandığı tarihten itibaren 60 (altmış) gün içinde teslim edilecektir.
d) İşe Başlama Tarihi : Sözleşme taraflarca imzalanmasına müteakip işe başlanacaktır.

3-İhalenin;
a) İhale dokümanının görülebileceği yer ve internet sayfası : Ostim Teknik Üniversitesi Satın Alma Müdürlüğü https://satinalma.ostimteknik.edu.tr/ihaleler
b) İhale doküman ve eklerinin hangi şartlarda alınacağı : Ostim Teknik Üniversitesi Satın Alma Müdürlüğünden 5.000 (beş bin) Türk Lirası bedelle Türkiye Halk Bankası A.Ş. Ostim Şubesi, Ostim Teknik Üniversitesi, TR55 0001 2009 2020 0010 2616 77 (İhaleye katılım için zorunludur.)
c) Teklif Zarflarının Teslim Yeri : Ostim Teknik Üniversitesi / Satın Alma Müdürlüğü
ç) Son Teklif Verme Tarih ve Saati : 12.09.2025 – 14:00
d) İhale Tarih ve Saati: 12.09.2025 – 14:00
e) İhalenin Yapılacağı Yer : Ostim Teknik Üniversitesi Mimar Sinan Toplantı Salonu F Blok 5.kat 100. Yıl Bulvarı No:55 / F 06374 Ostim OSB Yenimahalle / ANKARA

4- Diğer Hususlar;
a) İstenen Belgeler : İdari Şartnamenin 7. Maddesinde belirtilen belgelerin istenilen şekilde sunulması zorunludur.
b) Teminat Miktarları : Geçici Teminat en az %3 (yüzde üç) – Kesin Teminat en az %6 (yüzde altı) %10 (yüzde on)
c) İş Deneyim Belgesi Oranı : İhale tarihinden itibaren 90 (doksan) takvim günüdür.
ç) Tekliflerin Geçerlilik Süresi : İdari Şartnamenin 30.4. - 30.9. maddelerinde belirtilmiştir.
d) Açık Eksiltme Şartları
e) Teminat için kabul edilecek belgeler : İdari Şartnamenin 27. maddesinde belirtilmiştir.

BAŞKENT’TE SPOR

Nezir ÖNAL



Sana bugünleri yaşatanlara yazıklar olsun

31 Ağustos 1910; Türk futbol tarihinin asırlık çınarı, Başkentimizin değeri Ankaragücü’nün 115 yıl önce kurulduğu gündür.

Dile kolay, tam 54 sezon süper ligde mücadele ederek 1790 maç oynamış koca çınar... Futbol tarihimizde en üst ligde oynama sıralamasında ilk 5’te yer alıyor, 4 büyüklerden hemen sonra...

Bir gün öncesine dönelim yani 30 Ağustos’a, ulusça kurtuluşumuzu bize sağlayan Ulu Önderimiz ve silah arkadaşlarını minnetle andığımız güne... Kurtuluş savaşında şehitler veren İmlat-ı Harbiye işçilerinin kurduğu, renklerini Atamızın verdiği kulüp şimdi nerede, 2. Lig Beyaz grupta ter döküyor...

Bu güzide kulübümüzü çıkarları uğruna bu duruma sokan ve utanmadan Ankaragüçlüyüz diyen basiresiz ve iş bilmez yöneticilerine yazıklar olsun. Takıma 2 milyarlık borç yükleyip, bu hale düşürenler, hiç hicap duymadan alacakları için kulübe icra bile gönderebiliyorlar.

İşin garip tarafı, Ankaralılar ve kazançlarını Ankara’dan sağlayanlar, bu 115 yıllık değere sahip çıkacaklarına 3 maymunu oynamayı tercih ediyorlar. ABB Başkanı Mansur Yavaş, Mehmet Yiğiner ve birkaç iyi niyetli iş insanını tenzih ediyorum.

Adana 01- Ankaragücü maçını izledikten sonra yayıncı kuruluş, hemen Bursaspor – 1461 Trabzon maçına bağlandı. İnanır mısınız bilmem ama Bursaspor’un; tıpkı kardeş kulübü koca çınarın yaşadığı benzer zor dönemleri geçmek ve düşükleri yerden kalkmak için gencecik bir başkan ve yönetimle, verdikleri inanılmaz mücadeleyi ve en dipten başlayarak yükselişe geçişinin tribünlere yansımaları büyük bir hayranlık hatta daha açıkçası kıskançlıkla izlemekten (yayının teknik nedenlerden sürekli kesilmesine rağmen) kendimi bir türlü alamadım.

Orada bir kentlin kendi değerine sahip çıkışını, Bursa halkının, iş insanlarının, taraftarlarının kendilerine büyük mutluluklar yaşatan bu güzide kulübün yeniden dirilişi için nasıl kenetlendiğini inanılmaz bir öyküsü yatıyordu. Pek sanmıyorum ama biz Başkent olarak bu bütünleşmeyi, 115 yıllık bir çınara sahip çıkmayı, öğrenebilecek miyiz acaba?

Gelelim maça... Ankaragücü, ilk maça göre kadrodaki tecrübeli oyuncu sayısını Yusuf Emre Gültekin ile birlikte 5 çıkartarak mücadeleye başladı. Maç boyunca da rakibine oranla üstün oynadı. İlk yarıda da yaşadığı bir anlık konsantrasyon kaybıyla, hızlı bir taç atışından golü yemesine hatta 75’te kaleci Fatih Demir’in kırmızı kart görerek takımını 10 kişi bırakmasına rağmen mücadeleyi bırakmadı. Kaleye geçen bir diğer genç kaleci Görkem Cihan’ın hemen akabinde kullanılan serbest vuruştan topu 90’da çıkarması da Başkent ekibi için ekstra motivasyon oldu.

Adana’nın o bunalıtcı sıcağında, rakibinin bir hafta önce şampiyonluğun güçlü adaylarından biri olan Elazığspor’la deplasmanda 4-4 berabere kalmasından bile ürkmeyen, mücadele gücü yüksek oyun anlayışı sergileyen sarı-lacivertliler girdikleri net pozisyonlara rağmen istediğini bir türlü alamadı.

Özellikle; sadece Enes Tepecik’in dört ve Ahmet Emre Polat, Mesut Kesik’in girdikleri birer mutlak fırsatlardan (yiğidin hakkını yememe babından kaleci Taha’nın başarılı kurtarışlarını da görmezden gelemeyiz) yararlanmadığını sayabiliriz. Hatta 90+4’te Enes’in çaprazdan çektiği şutta topu bir anda önünde bulan Kaptan Mahmut Tekdemir’in vuruşu az farkla dışarı gitmezse, A. Gücü neredeyse bu zorlu deplasmandan beraberliği kotarabilirirdi.

İlk 2 maçta çok iyi çıkış yapan ve oynadığı futbolla zevk veren Enes Tepecik’in diğer gençlere örnek olmasını diliyoruz. Özellikle de hocaları Mustafa Kaplan’ın kendilerinden çok şey beklediği ve toz kondurmadığı başta Miraç Şimşek, Bedirhan Karababa, Atakan Güner ve diğer gençler de biraz kıpırdasa inanın Başkent ekibini çok farklı konuşuruz.

Gençlerle olan güzel diyaloguyla Mustafa Hoca’nın bu sorunlara kısa sürede çözüm bulacağına inanıyorum. Yeter ki rahat bırakılsın. Elbette takım bu zorlu başlangıç fişküstünü geride kalır ve gençler daha çok tecrübe kazanacak güler gelir.

Jolly Joker Harbiye Açık Hava Konserleri serisi unutulmaz bir geceye daha ev sahipliği yaptı. Önceki akşam Jolly Joker Harbiye Açık Hava Konserleri sahnesine çıkan Yıldız Tilbe, dillere pelesenk olmuş hit şarkılarını binlerce seveniyle hep bir ağızdan söyledi. Tilbe'nin coşkulu sahnesi kadar, geceye damga vuran anlardan biri de sürpriz konukları oldu.

Ünlü sanatçı, kendisini izlemeye gelen Simge ve Elif Buse Doğan'ı sahneye davet ederek birlikte şarkı söyledi.

Renkli görüntülere sahne olan konserin ardından müzikseverlere bir de müjde verildi. Yıldız Tilbe, 20 Eylül ve 6 Ekim tarihlerinde yeniden "Jolly Joker Harbiye Açık Hava Konserleri" kapsamında sevenleriyle buluşacak. (Haber Merkezi)



BURÇ'TAN HABER
yalutalp@gmail.com

Koç (21 Mart-19 Nisan) Başkalarının alacağınıza takdir ve olumlu geri bildirimler moralinizi yükseltecek. Bir anlaşmazlık veya yanlış anlaşılma nedeniyle huzursuzluk yaşanabilir. İradenize müdahaleye müsaade etmeyin.

Boğa (20 Nisan-20 Mayıs) Finansal konular ve diğer sistemleriniz ön planda olacak. İyi bir iş fırsatını yakalayabilir veya yeni bir iş fikrini değerlendirebilirsiniz. Önemli bir satın alma kararı almadan önce tüm detayları gözden geçirmelisiniz.

İkizler (21 Mayıs-20 Haziran) Öğrenmeyle ilgili uğraşlarınızı sürdürmeniz önemli artılar sağlayabilir. Bir durumun her iki tarafını da görebilme yeteneğiniz sayesinde, çevrenizdeki sorunlara arabuluculuk yapabilirsiniz.

Yengeç (21 Haziran-22 Temmuz) Özellikle para, iş veya pratik konularda düzenlemeler yapmak için iyi bir konumdasınız. Maddi durumunuzu iyileştirmek için yaratıcı çözümler bulabilirsiniz. Huzurunuzu artıracak etkinliklere yönelmelisiniz.

Aslan (23 Temmuz-22 Ağustos) Kendinizi ifade etmekten çekinmeyeceksiniz ve başkalarının etkilene gücünüz yüksek olacak. Günün ilerleyen saatlerinde, bir ilişki veya iş konusunda bir farkındalık yaşayabilir ya da önemli bir karar alabilirsiniz.

Başak (23 Ağustos-22 Eylül) Dış dünyaya karşı biraz daha içe dönük olabilir, kendi düşüncelerinizi odaklanabilirsiniz. İş hayatınızda gizli kalmış bir durumla ilgili önemli bir bilgi edinebilirsiniz. Sezgilerinize güvenmelisiniz.

Terazi (23 Eylül-22 Ekim) Fikirlerinizi paylaşabileceğiniz ve yeni planlar yapabileceğiniz ortamlar bulabilirsiniz. Bir grup aktivitesine veya etkinliğe katılmak size iyi gelecek. Günün ilerleyen saatlerinde bir anlaşmazlık yaşanabilir.

Akrep (23 Ekim-21 Kasım) Kariyer hedeflerinize odaklanmak ve mesleki itibarınızı yükseltmek için mükemmel bir gün. Yeteneklerinizi sergilemek, yeni projelere başlamak ve liderlik vasıflarınızı ortaya koymak için harika bir fırsattır.

Yay (22 Kasım-21 Aralık) Adalet, gerçek ve doğru bilginin peşinde olacaksınız. İçsel bir sorgulama süreci yaşayabilir, dünya görüşünüzü etkileyecek yeni bilgiler edinebilirsiniz. Hukuksal konular ile ilgili işlerinizde ilerleme olabilir.

Oğlak (22 Aralık-19 Ocak) Ortak finansal konular ve derin bağlar gündeminizde. Başkalarının kaynaklarından faydalanmak, borçları yapılandırmak veya önemli bir yatırım kararı almak için uygun bir zaman.

Kova (20 Ocak-18 Şubat) İkili ilişkilerinizin ön plana çıkıyor. Partnerinizle aranızdaki bağlar güçlenebilir, önemli bir anlaşmaya varabilir veya ilişkiniz bir üst seviyeye taşıyabilirsiniz. İlişkilerinizde arabuluculuk rolü üstlenmek size iyi hissettirebilir.

Balık (19 Şubat-20 Mart) Günlük rutininiz, iş ve sağlık konuları odak noktanız olacak. Bir iş fikrini geliştirebilir, pratik çözümler bulabilir ve verimliliğinizi artırabilirsiniz. Sezgileriniz çok güçlü ve bu sayede bir konuda doğru kararı alabilirsiniz.

Kadın Emegi Festivali 8'inci kez Çankaya'da

Çankaya Belediyesinin kadınlara gelir desteği amacıyla hayata geçirdiği Kadın Emegi Festivali bu yıl 8'inci kez Başkentlilerle buluşuyor. 5, 6 ve 7 Eylül'de Ahlatlıbel Atatürk Parkı'nda düzenlenecek Festival, çocuklar için etkinlikler, gösteriler ve konserlerle taçlanacak.

Eşitlikçi bir toplum ve var olan eşitsizliklerin giderilmesi için onlarca çalışma ve projeye imza atan Çankaya Belediyesi, kadınların el emeği ürünlerinin satışa sunulduğu "Kadın Emegi Festivali"ni bu yıl 8. kez düzenliyor. 5, 6 ve 7 Eylül'de Ahlatlıbel Atatürk Parkı'nda Başkentlilerle buluşacak festivalde onlarca Çankayalı kadının el emeği ürünleri görücüye çıkacak.

TÜM GELİR KADINLARA

Kadınların sosyal hayata ve istihdama eşit katılımını sağlayıcı hizmetleri dolayısıyla "Mor Bayrak" sahibi olan Çankaya Belediyesi, kadınların satışlardan elde edeceği gelirin tamamen kendilerine kalmasını sağlayacak. Ahlatlıbel Atatürk Parkı'ndaki stantlarda yer alan kadınlar, ahşap eşyalardan çantaya; takıdan örgü bebeklere kadar kendilerinin yaptığı pek çok ürünü festival ziyaretçilerin beğenisine sunacak.

İKİ KONSER, ETKİNLİK VE GÖSTERİLER

5 Eylül'de Melike Özdemir ve 6 Eylül'de Jehan Barbur'un sahne alacağı festivalin son gününde ise DJ performansı eşliğinde 80'ler ve 90'lar Partisi düzenlenecek. Langırt turnuvasından, diyetisyen söyleşisine kadar geniş bir yelpaze de etkinliklerin yer alacağı festivalde, minik Çankayalılar için de pek çok oyun ve gösteriyle festival alanı şenlenecek.

"KADINLARIN BELEDİYESİ"

Atatürk'ün emaneti Cumhuriyet'e sahip çıkmanın en güzel yolunun, çağdaşlık hedefine kadın-erkek yan yana yürümek olduğunu kaydeden Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner, "Kreşlerimizle, oyun evlerimizle kadınların iş yaşamına katılmalarına ve sosyalleşmelerine de olanak sağlıyoruz. Kadınlarımıza, girişimcilik, satış ve pazarlama teknikleri eğitimleri veriyor, her alanda iş kurabilmeleri için eğitim desteğinde bulunuyoruz. Cinsiyete duyarlı uluslararası projelerde yer alan Çankaya, kadın emeğini öne çıkaracak çalışmalarla da örnek projelere imza atıyor ve atmaya devam edecek" diye konuştu.

FESTİVAL TAKVİMİ

Bu yıl 5, 6 ve 7 Eylül'de Ahlatlıbel Atatürk Parkı'nda düzenlenecek festivalin etkinlik takvimi ise şöyle:
5 Eylül 2025 Cuma
10.00-12.00: Stantların Kurulumu
12.00: Dj Performansı



Erzurum'un geleneksel kumaşından üretilen 27 şapka tasarımı tescil aldı

Erzurum'un geleneksel kumaşı ehlramdan modern dokunuşla üretilen 27 şapka tasarımı tescil edildi. Kültürel sürdürülebilirlik ve ehlram üzerine 7 yıldır faaliyet yürüten Atatürk Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Tekstil ve Moda Tasarımı Ana Bilim Dalından Öğretim Üyesi Doç. Dr. Zeynep Kırkincioglu, yaklaşık 1,5 yıl önce yüzde 100 koyun yününden elde edilen ehlram kumaşından farklı tasarımlarda şapka üretmek için çalışma başlattı.

Geleneksel kumaşı modayla buluşturup gelecek kuşaklara aktarmayı hedefleyen Kırkincioglu, öğrencisi Sibel Özdemir ile fakültenin moda ve atölye bölümünde ehlram kumaşından kadın, erkek, genç yaşlı 7'den 70'e her kesime hitap edecek farklı şekil, motif ve renklerde 30'dan fazla şapka tasarladı.

Kırkincioglu'nun öğrencisiyle yoğun çalışmalar sonucunda yaptığı şapkalardan 27'si, Türk Patent ve Marka Kurumu tarafından "tasarım" kategorisinde tescillendi. (AA)

16.00: Çocuk Etkinlikleri
17.00: Total Body
18.00: Zumba
20.00: Melike Özdemir Konseri
6 Eylül 2025 Cumartesi
12.00: Stantların Satışa Başlaması
12.00: Dj Performansı
15.00: Langırt Turnuvası
16.00: Diyetisyen Soru-Cevap
16.00: Çocuk Etkinlikleri
17.00: Zumba
20.00: Jehan Barbur Konseri
7 Eylül 2025 Pazar
12.00: Stantların Satışa Başlaması
15.00: Langırt Turnuvası Finali
16.00: QUB Spor Topluluğu Atölyesi
16.00: Çocuk Etkinlikleri



Bilim Sincan'da dolu dolu yaz



Sincan Belediyesi'nin T3 Vakfı ve TÜBİTAK iş birliğiyle ilçeye kazandırdığı "Bilim Sincan" çocukları bilim ve teknolojiyle buluşturuyor. Güneş sistemi atölyesi, biyoplastik atölyesi, quilling ve boya baskı gibi etkinliklerle Bilim Sincan yaz okulu 6-14 yaş arasındaki öğrencilerin bilime iç içe olmasını hedefliyor.

Bilim Sincan, keşfetmeye meraklı öğrencileri desteklemeye devam ediyor. Yaz okulu kapsamında 6-14 yaş arasındaki öğrencilerin, bilime olan ilgisini artırılması, yaratıcılıklarının gelişmesi ve problem çözme becerilerinin güçlendirilmesi amaçlanıyor.

Yaz boyunca devam eden programda; Astronomi, uzay ve havacılık, doğa bilimleri, matematik, tasarım ve teknoloji atölyelerinde çocuklar uygulamalı etkinlikler sayesinde deneyerek öğreniyor.

Sincan Belediye Başkanı Murat Ercan, Bilim Sincan'ın yaz dönemi etkinlikleriyle ilgili yaptığı açıklamada şu ifadeleri kullandı: "Geleceğin mucitlerini yetiştiren Bilim Sincan bizim için çok kıymetli bir proje. Yaz boyunca çocuklarımıza hem öğretici hem de eğlenceli bir çok deneyim yaşayabilecekleri atölyeler gerçekleşiyor. Yarınlarmızın mimarı çocuklarımıza gönülden başarılar diliyorum."

Bilim Sincan çocuklara sadece bilgi sunmakla kalmıyor, onların hayal güçlerini geliştiriyor, bilimi ve teknolojiyi günlük yaşamlarıyla ilişkilendirerek öğretiyor. (Haber Merkezi)

Filipinli soprano ikilisi "The Nightingales", Türk kültüründen övgüyle bahsetti

"The Nightingales" grubu üyelerinden Bernadette Mamaug: "Türkiye'de bulunmak bizim için güzel bir deneyim. Bu deneyim bize Türk halkıyla bağlantı kurma, dilinizi tanıma imkanı sunuyor" dedi.

Filipinli soprano grubu "The Nightingales"ın (Bülbüller) üyeleri Bianca Camille Lopez Aguila ve Bernadette Mamaug, Türkiye'yi ziyaret etmenin kendilerine Türk halkıyla bağlantı kurma ve Türkçeyi tanıma imkanı sunduğunu belirterek, Türk kültüründen övgüyle söz etti.

Filipinli Lopez Aguila ve Mamaug, "The Nightingales" grubunun ortaya çıkışını, Türk müziği ve kültürüne ilgilerini değerlendirdi.

Lopez Aguila, Mamaug ile daha önce Filipinler'in önde gelen korusu Filipinler Madrigal Korusu'nda yer aldıklarını ifade ederek, "The Nightingales"ın 2008'de kurulduğunu söyledi.

"HER ŞEY PAYLAŞMAKLA İLGİLİ"

Bülbüllerin dünyanın her yerinde çok güzel ötmeleriyle bilindiği için "The Nightingales" adını seçtiklerini ifade eden Lopez Aguila, "Aslında erkek bülbüller çok güzel ötmüş. Biz yine de bülbülün güzel sesi hatırlına bu ismi seçtik." dedi.

Mamaug, Filipinler'i dünyanın dört bir yanında temsil etmenin gurur verici olduğunu vurgulayarak, "Çıktığımız her turne bizim için bir ayrıcalık. Filipinler

adına katıldığımız her kutlama, sesimizi kullanarak kültürümüzü, Filipinler'in güzelliğini paylaşmak için iyi bir fırsat. Ve tabii işin içinde insanlarla bağ kurmak var. Her şey paylaşmakla ilgili." diye konuştu.

